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1- دانشجوي دانشگاه شیراز موفق به کسب رتبه برتر کشوري در بخش رساله هاي مربوط به الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت / روابط
عمومی دانشگاه شیراز

2- صدرنشینی دانشگاه شیراز در مرحله کشوري سی وهشتمین جشنواره سراسري قرآن و عترت دانشجویان / روابط عمومی دانشگاه
شیراز

3- اجتماع دانشگاهیان دانشگاه شیراز در سوگ شهادت  رئیس جمهوي ایران و همراهان شهیدش / روابط عمومی دانشگاه شیراز
4- انتخاب موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژي دانشگاه شیراز به عنوان یکی از موزه هاي برتر کشور / روابط عمومی دانشگاه شیراز

5- پیام تسلیت رئیس دانشگاه سنت پترزبورگ روسیه به رئیس دانشگاه شیراز درپی شهادت رئیس جمهوري ایران و همراهانشان /
روابط عمومی دانشگاه شیراز

6- انعقاد تفاهم نامه همکاري دانشگاه شیراز و شرکت فراسان / روابط عمومی دانشگاه شیراز
7- دانشگاه شیراز میزبان جشنواره راه کار؛ جشنواره اي براي پایان نامه و رساله هاي داراي محصول در علوم انسانی / روابط عمومی

دانشگاه شیراز
8- آغاز بهره برداري مجدد از زمین چمن استادیوم ورزشی ارم دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

9- انتشار گزارش عملکرد روابط عمومی دانشگاه شیراز در یک سال گذشته به مناسبت هفتۀ روابط عمومی / روابط عمومی دانشگاه شیراز
10- رساله دکتري عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز موفق به کسب مقام شایسته تقدیر از مرکز الگوي ایرانی اسلامی پیشرفت / روابط

عمومی دانشگاه شیراز
11- انتخاب کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز به عنوان نمایندة شایستۀ سامانۀ همانندجو / روابط عمومی دانشگاه شیراز

12- سومین طرح حامیم در دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد / روابط عمومی دانشگاه شیراز
13- انتخاب کارشناس  نشریات دانشگاه شیراز به عنوان کارشناس برگزیده دانشگاه هاي کشور / روابط عمومی دانشگاه شیراز

14- آغاز به کار نمایشگاه کار و هدایت شغلی در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
15- تمدید حکم انتصاب معاون اداري، مالی، برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

16- اعلام برندگان اسفند و فرودین ماه مسابقه عکاسی«تصویر ماندگار» / روابط عمومی دانشگاه شیراز
17- ارتقاء رتبه  3 نفر از اعضاي هیئت  علمی دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

18- آیین پایانی و معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره راه کار در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
19- آیین گرامیداشت هفتمین روز درگذشت شهداي خدمت در مسجد دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

20- ویژه برنامه هاي هفته جهانی نجوم در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
21- افتتاح نمازخانه امام رضا (ع) در خوابگاه شهید مفتح دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

22- پیام تسلیت در پی درگذشت زنده یاد دکتر حسین مرزبان، عضو هیئت علمی بازنشسته اقتصاد دانشگاه شیراز / روابط عمومی
دانشگاه شیراز

23- سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین 15 خرداد تسلیت باد / روابط عمومی دانشگاه شیراز
24- ثبت یک جنس و گونه جدید باکتریوفاژي ازسوي پژوهشگران دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز

25- سالروز شهادت امام محمدتقی، حضرت جوادالائمه (ع) تسلیت باد / روابط عمومی دانشگاه شیراز
26- افتتاح دفتر گروه تولیدي ب.آ در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
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27- فرارسیدن ماه مبارك ذي الحجه و سالروز پیوند آسمانی حضرت علی (ع) و حضرت زهرا (س) مبارك باد / روابط عمومی دانشگاه
شیراز

28- نشست هیئت رئیسه دانشگاه با اعضاي هیئت علمی، یاوران علمی و دانشجویان دانشکده کشاورزي / روابط عمومی دانشگاه شیراز
29- آیین تکریم و معارفه روساي موزه نارنجستان و باغ ارم / روابط عمومی دانشگاه شیراز

30- سالروز شهادت امام باقر (ع) تسلیت باد / روابط عمومی دانشگاه شیراز
31- صعود تیم کوهنوردي آقایان دانشگاه شیراز به قله بل، مرتفع ترین قله استان فارس / روابط عمومی دانشگاه شیراز

32- صعود تیم کوهنوردي بانوان دانشگاه شیراز به قله قلم در شهر سی سخت / روابط عمومی دانشگاه شیراز
33- برگزاري نشست بهاره زنان در مهندسی / روابط عمومی دانشگاه شیراز

34- نشست نخبگان حوزه جمعیت در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
35- فرارسیدن روز عرفه و عید قربان مبارك باد / روابط عمومی دانشگاه شیراز

36- آغاز ساخت مهدکودك در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
37- جایگاه و رتبه دانشگاه شیراز در رتبه بندي QS 2025 / روابط عمومی دانشگاه شیراز

38- کسب جایزه پژوهشگر جوان برجسته کشور توسط استاد دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
39- معرفی و تقدیر از برندگان نخستین دوره  بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز / روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1403/03/01
شیراز

  دانشجوي دانشگاه شیراز موفق به کسب رتبه برتر کشوري در بخش رساله هاي مربوط به الگوي اسلامی

ایرانی پیشرفت

 گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، رساله دکتري فاطمه
وتن، دانش آموخته دکتري علوم سیاسی دانشگاه شیراز با
وان «جایگاه کار در فلسفه سیاسی و الگوي اسلامی- ایرانی
شرفت (و راهکارهاي ارتقاء آن)» موفق به کسب رتبه
ساله برتر کشوري درسیزدهمین دوره انتخاب رساله ها و
ان نامه هاي برتر مرتبط با الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت

 سال 1399تا 1403)» شد.

ن رساله با راهنمایی دکتر بهرام اخوان کاظمی، استاد
شکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شیراز در سال 1402،
ي کسب درجه دکتراي رشته علوم سیاسی (گرایش اندیشه

یاسی) دفاع شده است.

کز الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت، هرسال با هدف تشویق دانشجویان تحصیلات تکمیلی براي پرداختن به موضوع یادشده و تلاش براي
شارکت حداکثري دانشجویان و جوانان فعال در اندیشه ورزي پیرامون الگوي پیشرفت کشور و فرآیند تدوین و تحقق آن و البته کمک به
مگانی کردن و ترویج گفتمان پیشرفت در بین جوانان و دانشجویان، از رساله ها و پایان نامه هاي برتر مرتبط با الگوي اسلامی ایرانی
شرفت پس از داوري با اهداي جوایزي نفیس تقدیر می کند. این رساله، از بین دانش آموختگان مقاطع مختلف کارشناسی ارشد، دکتري و
ادل حوزوي سراسر کشور که موضوع آن ها در زمینه ي پیشرفت بوده و تاریخ دفاع آن ها در بازه ي زمانی سال هاي 1399 تا 1403

ده است؛ در همایش سیزدهمین کنفراس اسلامی- ایرانی پیشرفت برگزیده شناخته شده است.

نی است، پیش از این نیز در همین زمینه و کنفرانس، دو پایان نامه کارشناسی ارشد با عناوین: « مردم سالاري دینی در الگوي اسلامی
نی پیشرفت و راه کارهاي تعمیق آن » و «نقش اعتدال گرایی در تحقق الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت» از دانشگاه شیراز و به راهنمایی

تر اخوان کاظمی موفق به کسب رتبه برتر کشوري در سال هاي 1397 و 1400 شده اند.

بط عمومی دانشگاه شیراز این موفقیت ارزشمند را به دکتر فاطمه فروتن و دکتر بهرام اخوان کاظمی تبریک عرض نموده، تندرستی،
ربلندي و موفقیت روزافزون ایشان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1403/03/01
شیراز

  صدرنشینی دانشگاه شیراز در مرحله کشوري سی وهشتمین جشنواره سراسري قرآن و عترت دانشجویان

دانشجویان دانشگاه شیراز با کسب 16 رتبه کشوري در سی
وهشتمین جشنواره سراسري قرآن و عترت دانشجویان

صدرنشین دانشگاه هاي کشور شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، در مرحله کشوري
سی وهشتمین جشنواره سراسري قرآن و عترت دانشجویان
که به میزبانی دانشگاه کردستان ترتیب یافت؛ دانشجویان
دانشگاه شیراز موفق به کسب 16 رتبه کشوري به شرح زیر

شدند و در صدر جدول این دور از مسابقات قرار گرفتند.

برگزیدگان سی وهشتمین جشنواره سراسري قرآن و عترت دانشجویان از دانشگاه شیراز:

سعیده ساکی، رتبه اول بخش دعاخوانی
زهرا قاسمی، رتبه اول حفظ و مفاهیم احادیث اهل بیت (ع)

ساره تنافرد، رتبه دوم حفظ مفاهیم قرآن کریم
شیما اسفندیاري، رتبه دوم حفظ مفاهیم احادیث اهل بیت (ع)

محمد زارعی، رتبه سوم حفظ 5 جزء
ایرج محمودي، رتبه سوم معارف نهج البلاغه
نسرین فاتحی، رتبه سوم سیره معصومین(ع)
مجتبی شکرانه، رتبه سوم معارف نهج البلاغه

امینه فیروزسنگی،رتبه سوم ایده شو
محمد محمدي، رتبه سوم فیلم کوتاه
امیرفرخنده، رتبه سوم مقاله نویسی

زهرا آتشی، شایسته تقدیر مقاله نویسی صحیفه سجادیه
سیده محبوبه کشفی، شایسته تقدیر مقاله نویسی نهج البلاغه

فاطمه فیلوندي، شایسته تقدیر فیلم کوتاه
مینا زارعی، شایسته تقدیر طراحی پوستر

علیرضا صحرایی شایسته تقدیر تولید برنامه تلفن همراه

گفتنی است، مرحله دانشگاهی این جشنواره در اسفندماه 1402 تا فروردین 1403، در 9 بخش آوایی، هنري، ادبی، پژوهشی، معارفی،
فناوري و تولیدات رسانه اي، نوآفرینی، صحیفه سجادیه و نهج البلاغه و 41 رشته برگزار شد و چهارصدنفر از دانشگاهیان در رشته ها و
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بخش هاي نام برده به مرحله کشوري راه یافتند که در روزهاي پایانی اردیبهشت ماه در دانشگاه کردستان با یکدیگر به رقابت پرداختند.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، کسب این موفقیت ارزشمند را به دانشجویان برگزیده جشنواره سراسري قرآن و عترت و خانواده بزرگ
دانشگاه شیراز تبریک عرض نموده، تندرستی، سربلندي و موفقیت روزافزون همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1403/03/01
شیراز

  اجتماع دانشگاهیان دانشگاه شیراز در سوگ شهادت  رئیس جمهوي ایران و همراهان شهیدش

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، مراسم سوگواري
رئیس جمهوري شهید ایران اسلامی، آیت االله سیدابراهیم
رئیسی و همراهان شهیدش، عصر دوشنبه 31 اردیبهشت ماه

1403، مقابل در ورودي دانشگاه شیراز برگزار شد.

در این مراسم که ازسوي معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه
شیراز با حضور استاندار فارس، اعضاي هیئت رئیسه، اعضاي
هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه شیراز برگزار
شد، با درود و صلوات به روح پرفتوح شهید جمهوري

آیت االله رئیسی و همراهان شهید او که در حین خدمت، در اثر سانحه سقوط بالگرد به فیض شهادت رسیدند، بر تداوم مسیر پرافتخار آنان
تأکید شد.

دکتر محمدهادي ایمانیه، استاندار فارس در این مراسم با بیان شعارهاي ریاست جمهوري براي دانشجویان، اظهار کرد: یکی شعارهاي
ایشان این بود که خستگی و ناامیدي ممنوع، با امید فراوان رو به جلو. امروز دشمنان سعی می کنند با سیاه نمایی شما جوانان عزیز را
ناامید و وادار به گوشه گیري و استفاده نکردن از علم و دانش کنند. می پذیریم که همچنان راه براي پیشرفت نیمه هموار است، اما شما

قبول کنید در این سه سال بسیاري از راه ها باز شده است و ان شاءاالله این مسیر با لطف خداوند متعال ادامه پیدا خواهد کرد.

وي بیان کرد: شعار دیگر ایشان این بود که از کنار چاله ها نباید بی تفاوت رد شویم، براي چاله ها باید چاره کنیم. با امیدواري و تلاش هایی
که صورت گرفت بسیاري از مشکلات در همین استان فارس حل شد.

دکتر ایمانیه با بیان فرمایشی که حضرت امام راحل (ره) در وصیتشان فرمودند: رفتن یک خدمتگزار کشور را از راهی که در پیش گرفته
بازنخواهد داشت، گفت: امروز هم باید بگوییم رفتن یک خدمتگزار، راه را منحرف نخواهد کرد. همین مسیر را ایشان به ما و مسئولان

اجرایی کشور یاد داد که با قدرت ادامه خواهیم داد.

وي با بیان خدمات دولت آیت اللله رئیسی گفت: وقتی ایشان شعار یک میلیون مسکن در سال و یک میلیون شغل در سال را دادند،
خیلی ها شروع به کنایه زدن و حاشیه رفتن کردند. ولی بنده شهادت می دهم، در سال 1401 و 1402 دو سهم از اشتغالی که براي استان
فارس ایجاد کرده بودند به گواهی استانداري که در وزارت تعاون موجود است، 129درصد از اشتغال در سال 1402 در استان فارس به
دست آوردیم؛ یعنی بیش از سهمیه خودمان و مستندات آن موجود است. امسال سهمیه اشتغال داریم که باید 25درصد آن از بین تحصیل

کرده ها باشد.
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استاندار فارس افزود: در بحث مسکن، از سهمیه چهارمیلیونی که باید در دولت سیزدهم ساخته می شد، دومیلیون و چهارصدهزار مسکن
درحال ساخت است.

دکتر ایمانیه ادامه داد: در بحث معیشت، اقدامات خوبی اتفاق افتاد. افزایش یارانه ها و بحث کالابرگ به اقشار و دهک هاي پایین، کمی از
مشکلات را حل کرد. درست است که تورم همچنان بالاست و فشار معیشتی را بر مردم وارد می کند؛ اما مهم ترین دغدغه ي رئیس

جمهوري شهید ما معیشت مردم بود و در این راه خون دل بسیار خوردند و گاهی از بی توجهی مسئولان عصبانی می شدند.

استاندار فارس افزود: بحث دیگر صادق الوعده بودن ایشان است، گاهی افرادي که نسبت به وعده هایشان بی تفاوت بودند را برکنار کرده و
می گفتند اگر نمی توانید کاري انجام دهید دلیلش را صادقانه به مردم بیان کنید.

وي با بیان افزایش عزت بین المللی کشور ایران با اقدامات دکتر رئیسی گفت: در زمان ریاست جمهوري آیت االله رئیسی، جایگاه کشور
جمهوري اسلامی هم در کشورهاي حوزه مقاومت و هم در کشورهاي دشمن افزایش پیدا کرد و این موضوع به نوع تعامل ایشان به

خصوص با 15 کشور همسایه است.

استاندار فارس با خطاب قراردادن دانشجویان گفت: هریک از ما باید یک شهید رئیسی، یک شهید آل هاشم، یک شهید رحمتی باشیم. این
مسئله امکان پذیر است و خداوند این توان را به همه مخلوقات داده است.

وي پس از توصیه جوانان به مطالعه بیان کرد: مطالعه کنید و شهید مطهري را بیشتر بشناسید. مشکلی که براي نسل جوان پیش آمده
این است که کمتر مطالعه می کند. باید در حوزه علم، اقتصاد و سیاست هر شخص شاخصی را که می بینیم بفهمیم چطور زندگی کرده

است.

دکتر ایمانیه ادامه داد: هرکدام از این شهادت ها شعله و آتش انقلاب را علیه دشمنان انقلاب و آتش مظلوم را علیه ظالم را شعله ورتر
خواهد کرد. خداي متعال به ازاي مصیبتی که بر مردم کشور وارد شد، برکات خود را نازل خواهد کرد.

استاندار فارس با اشاره به اتحاد عمیقی که بعد از شهادت شهید سلیمانی پیش آمد، تأکید کرد: شک نکنید که تشییع ریاست جمهوري
هم راهی خواهد بود براي اینکه ملت عزیز ایران با کنار گذاشتن اختلاف سلیقه در کنار هم بیایند و تلاش کنند تا کشور عزیزمان مسیر را

به صورت میان بر پیش ببرد و با سرعت بیشتر مرزهاي موفقیت را درنوردند.

در بخشی از این مراسم نیز، دکتر غلامرضا کافی عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز، در رثاي شهید جمهور، آیت االله رئیسی و همراهان
صدیقشان شعرخوانی کرد.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  4  |  تاریخ: 1403/03/01
شیراز

  انتخاب موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژي دانشگاه شیراز به عنوان یکی از موزه هاي برتر کشور

موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژي دانشگاه شیراز ازسوي ایکوم
(کمیته ملی موزه هاي ایران) به عنوان یکی از موزه هاي

برتر کشور شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، موزه تاریخ طبیعی
و تکنولوژي دانشگاه شیراز که در سال1401 به عضویت
رسمی ایکوم درآمد؛ به دلیل شیوه ي عملکرد در سال
1402، در شاخص «معرفی» ایکوم (به عنوان یکی از
شاخص هاي 14گانه ایکوم) در گروه موزه هاي دولتی
متوسط (طبقه بندي متوسط براساس تعداد کارکنان) موفق

به کسب رتبه سوم شد و مورد تقدیر قرار گرفت.

گفتنی است، انتخاب موزه پس از داوري بیش از صد موزه از سراسر ایران، با حضور 45داور متخصص در حوزه میراث و موزه صورت گرفته
است.

ایکوم، بزرگ ترین خانواده جهانی موزه، موزه داري و سازمان هایی است که به نحوي با تعریف موزه در ارتباط هستد و از نقطه نظر
صلاحیت علمی در این زمینه در جهان در جایگاه و مرتبه نخست قرار دارد. شوراي بین المللی موزه ها - ایکوم تنها سازمانی است که
اطلاعات مورد نیاز موزه ها را ارائه می دهد. از سال 1946 ایکوم با ارائه خدمات به کمیته هاي ملی در سراسر جهان آنان را در زمینه
حفظ و حراست از گنجینه هاي ملیشان و تبادل تاریخ و فرهنگ یاري رسانده است. همچنین ایکوم از رهنمودهاي مؤسسه هاي ذي ربط

بهره می جوید.

موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژي دانشگاه شیراز به منظور بالابردن سطح دانش عمومی درباره عالم خلقت و شناخت ارزش وجودي گیاهان،
جانوران، کانی ها و سنگ ها در زندگی انسان و همچنین کمک به آموزش بهتر علوم و جبران کمبود آزمایشگاه هاي مراکز آموزشی، موزه
تاریخ طبیعی در سال 1353 به همت دکتر صدرالدین شریفی (استاد دانشکده کشاورزي دانشگاه شیراز) تأسیس شد و در سال 1359 به
ساختمان کنونی آن با وسعتی در حدود ده هکتار انتقال یافت. این ساختمان در دوطبقه و مشتمل بر یک سالن مرکزي بزرگ گنبدمانند
و سه بال جانبی است و به لحاظ وضعیت خاص معماري و رعایت نکات ایمنی براي نمونه ها یکی از بی نظیرترین و علمی ترین موزه ها
در ایران به شمار می رود. در ابتدا بخش هاي جانورشناسی، گیاه شناسی، زمین شناسی، آناتومی پایه گذاري و افتتاح گردید و در
سال1381 مجموعه دیگري به نام موزه تکنولوژي به موزه تاریخ طبیعی اضافه شد. موزه صنعت برق و موزه مخابرات نیز در سال هاي بعد

در این مجموعه افتتاح گردید. در حال حاضر بخش نجوم، موزه اقوام و موزه هوافضا در دست تکمیل است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  5  |  تاریخ: 1403/03/02
شیراز

  پیام تسلیت رئیس دانشگاه سنت پترزبورگ روسیه به رئیس دانشگاه شیراز درپی شهادت رئیس جمهوري
ایران و همراهانشان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، ریاست دانشگاه
سنت پترزبورگ روسیه در پی شهادت رئیس جمهوري ایران
و هیئت همراهشان، ضمن برگزاري یادمان این شهدا در
دانشگاه ملی معدن سنت پترزبورگ روسیه، در پیامی
خطاب به رئیس دانشگاه شیراز، به عنوان دانشگاه همکار،
تسلیت و ابراز همدردي دانشگاهیان روسی را با مردم ایران

ابراز کردند.
در پیام پروفسور ولادیمیر لیتویننکو خطاب به دکتر مؤذنی،

آمده است:
«جناب آقاي پروفسور مؤذنی؛

از طرف خودم و به نیابت از دانشگاه سنت پترزبورگ روسیه
تسلیت عمیقمان را بابت فقدان غیرقابل جبران و درگذشت

غمبار رئیس جمهوري اسلامی ایران، سیدابراهیم رئیسی و سایر مسؤولین ارشد کشورتان در سانحه هوایی ابراز می داریم.
رئیس جمهور محترم سیدابراهیم رئیسی سیاستمدار و دولتمردي بود که تاثیر مهمی در پیشرفت جمهوري اسلامی ایران برجاي گذاشت.
آقاي رئیسی در طول دوران زعامت خود از طریق تغییرات اقتصادي گسترده و سیاست خارجی فراگیر به عنوان یک رهبر موفق کشور

عمل کرد. او عمر خود را در راه ایجاد شرایط بهتر براي مردم ایران گذراند و جان خود را فداي کشورش کرد.
آقاي رئیسی دوست واقعی فدراسیون روسیه بود و در دوران ریاست جمهوري خود تلاش کرد روابط بین دو کشور را به یک سطح
راهبردي جدید ارتقا بدهد. ما همیشه دخیل بودن او در جهت تحکیم و توسعه روابط دوجانبه بین جمهوري اسلامی ایران و فدراسیون

روسیه را به یاد خواهیم داشت.
تسلیت صمیمانه ما تقدیم به خانواده آقاي رئیسی و مردم جمهوري اسلامی ایران. ما نیز با شما سوگواري می کنیم».

با احترام
پروفسور ولادیمیر لیتویننکو

رئیس دانشگاه سنت پترزبورگ روسیه

براي دانلود فایل pdf متن پیام رئیس دانشگاه سنت پترزبورگ روسیه اینجا کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  6  |  تاریخ: 1403/03/05
شیراز

  انعقاد تفاهم نامه همکاري دانشگاه شیراز و شرکت فراسان

تفاهم نامه همکاري دانشگاه شیراز و شرکت فراسان در
راستاي افزایش همکاري هاي دانشگاه با صنعت منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی مراسمی که با
حضور رئیس دانشگاه شیراز، معاون پژوهشی و جمعی از
مدیران این حوزه با مدیرعامل و اعضاي شرکت فراسان در
سالن کنفرانس ساختمان مدیریت دانشگاه شیراز برگزار
شد؛ تفاهم نامه همکاري دانشگاه شیراز و شرکت فراسان
باهدف استفاده بهینه از امکانات، استعداد و توانایی هاي
دانشگاه شیراز در زمینه ي رفع نیازهاي پژوهشی، تحقیقاتی
و آموزشی شرکت فراسان و شرکت هاي تابعه منعقد و

مبادله شد.

دکتر حسین محمدي، مدیر سرمایه گذاري و بازاریابی پژوهشی دانشگاه شیراز در حاشیه این مراسم توضیح داد: تهیه و امضاي تفاهم نامه
همکاري نظام یافته بین دانشگاه شیراز و شرکت فراسان و شرکت هاي تابعه، با پیگیري مدیریت سرمایه گذاري و بازاریابی پژوهشی بوده

است تا ظرفیت استفاده از اعتبار مالیاتی در پژوهش و ایجاد زیرساخت فراهم شود.

وي افزود: از دیگر اهداف انعقاد این تفاهم نامه بهره مندي حداکثري از قوانین مالیاتی و اجرایی کردن مفاد متنوع قانون جهش تولید
دانش بنیان (به ویژه ماده 11و 13)، همکاري براي ایجاد مراکز تحقیقاتی مشترك، همکاري در انجام فرصت مطالعاتی استادان در صنعت،
حمایت از ایده هاي فناورانه و تجاري، بهره گیري از خدمات آزمایشگاهی طرفین، تقویت و تجهیز آزمایشگاه ها با توافق و ارائه گواهی براي
آزمایش هاي شرکت در چارچوب قانون، همکاري براي امکان سنجی، تعریف و تدوین راهکارهاي استراتژیک تولید ابزارهاي مختلف
موردنیاز شرکت در زمینه هاي فرایندي، فنی و صنعتی و زیرمجموعه هاي مختلف، مشارکت شرکت در بورسیه صنعتی دانشجویان دانشگاه
مطابق نیازها و اولویت هاي شرکت و تعریف رشته هاي جدید مانند فراوري سنگ هاي تزئینی و مهندسی صنعتی با حمایت صنایع و

سازمان هاي مرتبط بوده است.

گفتنی است، این تفاهم نامه که به مدت پنج سال و در 11 ماده و 3 تبصره منعقد شده است به امضاي دکتر محمد مؤذنی، رئیس دانشگاه
شیراز و دکتر محمدرضا ظهیرامامی، مدیرعامل شرکت فراسان رسید.

براي مشاهده گزارش تصویري اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  7  |  تاریخ: 1403/03/05
شیراز

  دانشگاه شیراز میزبان جشنواره راه کار؛ جشنواره اي براي پایان نامه و رساله هاي داراي محصول در

علوم انسانی

دانشگاه شیراز، میزبان جشنواره راهکار خواهد بود. این
جشنواره، فرصتی است تا پایان نامه ها و رساله هاي قابل
تبدیل به محصول یا خدمت در علوم انسانی با هم رقابت

کنند.

دکتر سیداسماعیل مسعودي، مدیر مرکز نوآوري تخصصی
علوم انسانی دانشگاه شیراز از شروع جشنواره پایان نامه ها و
رساله ها با عنوان «راه کار» خبر داد و گفت: در این
جشنواره پایان نامه ها و رساله هایی که قابلیت تبدیل به
محصول یا خدمتی تکرارپذیر در حوزه علوم انسانی داشته

باشند، در دو بخش اساتید و دانشجویی با هم رقابت می کنند.
وي افزود: یکی از سیاست هاي وزارت علوم، تحقیقات و فناوري و معاونت علمی ریاست جمهوري در سال هاي اخیر، جهت دهی فعالیت
هاي علمی و پژوهشی دانشگاه ها به سمت نیازها و مسائل جامعه و حل آن ها از طریق فرایندهاي نوآورانه است. سیاست «کاربردي

سازي»، «تکرارپذیرسازي» و «تجاري سازيِ پایان نامه ها و رساله ها»، یکی از راهکارهاي قابل پیشنهاد در این زمینه به شمار می رود.
مدیر مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی با بیان این نکته که در این جشنواره قابلیت تبدیل شدن پایان نامه یا رساله به یک محصول
مدنظر است و حتماً لازم نیست محصول ایجاد شده باشد، توضیح داد: ما محصول را یک کالاي فیزیکی، خدمت، تجربه، الگو یا یک ایده
می دانیم؛ به عنوان مثال، یک الگوي جدید براي افزایش یادگیري در آموزش یک محصول است یا ایجاد یک تست روان شناسی براي
تشخیص یک نوع اختلال به شمار می رود. قابلیت تکرارپذیري نیز، بدین معناست که محصول، فقط در یک مورد خاص کاربرد نداشته؛

بلکه براي موارد مشابه بسیار، گروه هاي مختلف جامعه و در طول زمان هاي متمادي قابلیت بهره برداري داشته باشد.
دکتر مسعودي با بیان این موضوع که اعضاي هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه هاي منطقه هفت کشور، شامل: استان هاي فارس، بوشهر
و کهگیلویه و بویراحمد از طریق وبگاه جشنواره می توانند در این رقابت بزرگ شرکت کنند، خبر داد: امکان ثبت یک پایان نامه در دو

بخش اساتید و دانشجویی به صورت مجزا وجود دارد و هریک از اساتید نیز می توانند به طور همزمان چند پایان نامه را ثبت کنند.
وي اضافه کرد: براي ثبت نام در این جشنواره، فقط تا 7 خردادماه فرصت باقی است و طرح هاي ثبت شده در روز چهارشنبه 9 خرداد ماه

به صورت حضوري در دانشگاه شیراز داوري خواهند شد و به پایان نامه ها یا رساله هاي برگزیده جوایز نفیسی اهدا می شود.
مدیر مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی اضافه کرد: در بخش اساتید به برگزیدگان اول تا سوم به ترتیب 30، 20 و 10 میلیون تومان
جایزه تعلق خواهد گرفت، علاوه بر آن براي تبدیل پایان نامه یا رساله به محصول یا خدمت، حمایت هایی شامل فضاي کار اشتراکی
رایگان به مدت یک سال، حمایت مالی بلاعوض تا سقف 100میلیون تومان و تسهیلات 700میلیون تومانی با سود 4درصد اعطا خواهد

شد.
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وي افزود: براي بخش دانشجویی هم براي برگزیدگان اول تا سوم به ترتیب 10، 8 و 5 میلیون تومان جایزه در نظر گرفته شده است، علاو
ه بر آن براي تبدیل پایان نامه یا رساله به محصول یا خدمت، حمایت هایی مانند فضاي کار اشتراکی رایگان به مدت یک سال، حمایت

مالی بلاعوض تا سقف 100میلیون تومان و تسهیلات 700میلیون تومانی با سود 4درصد وجود دارد.
دکتر مسعودي در پایان ضمن اشاره به اینکه علاقه مندان براي شرکت در این جشنواره می توانند تا 7 خردادماه با مراجعه به نشانی وبگاه
: http://www.b2n.ir/rah-kar براي ثبت پایان نامه یا رساله خود اقدام کنند، افزود: براي شرکت در جشنواره نیازي به ارسال اصل
پایان نامه نیست و صرفاً فرمی که در سایت پس از انجام پیش ثبت نام در دسترس است؛ باید تکمیل و به آدرس ایمیلی که در فرم بیان

شده است، ارسال شود.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  8  |  تاریخ: 1403/03/06
شیراز

  آغاز بهره برداري مجدد از زمین چمن استادیوم ورزشی ارم دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، زمین چمن
استادیوم ورزشی ارم، پس از ترمیم و بازسازي به بهره

برداري رسید.

دکتر موسی امیراحمدي، مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز
ضمن اعلام این خبر توضیح داد: مراحل ترمیم و بازسازي
زمین چمن استادیوم ورزشی ارم دانشگاه شیراز که از اوایل
اسفندماه سال گذشته آغاز شد، با تقویت خاك، بذرپاشی و
تعمیر تجهیزات آبیاري ادامه یافته و با هزینه اي بالغ بر

4میلیارد ریال، در وسعت 1200مترمربع، به انجام رسید.

وي افزود: مراحل ترمیم و زیرکشت بردن زمین چمن استادیوم ارم انجام شده و از روز پنجشنبه، سوم خردادماه 1403، آماده خدمت
رسانی به جامعه دانشگاه شیراز است.

براي مشاهده ویدیو این خبر اینجا را کلیک کنید.

8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 18/70

https://shirazu.ac.ir/article/4554526
https://shirazu.ac.ir/article/4554526
https://shirazu.ac.ir/documents/12058/3503240/video_2024-05-26_12-23-37.mp4


8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 19/70



روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  9  |  تاریخ: 1403/03/06
شیراز

  انتشار گزارش عملکرد روابط عمومی دانشگاه شیراز در یک سال گذشته به مناسبت هفتۀ روابط عمومی

همزمان با هفته روابط عمومی و ارتباطات، دکتر حامد
تقوایی، مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن
گرامیداشت این مناسبت، به ارائۀ گزارشی از اقدامات صورت

گرفته در روابط عمومی دانشگاه در سال گذشته پرداخت.

وي با یادآوري اینکه روابط عمومی دانشگاه شیراز در میان
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور، موفق به کسب
دو مقام برگزیده در بخش عکس و گزارش تصویري شده
است، گفت: اقدامات کلان و زیرساختی مختلفی ازسوي
روابط عمومی دانشگاه شیراز، در یک سال گذشته صورت

گرفته که می تواند الگوي مناسبی براي دیگر روابط عمومی هاي وابسته به وزارت عتف باشد.

دکتر تقوایی اظهار کرد: روابط عمومی دانشگاه شیراز، پس از تصویب طرح هویت سازمانی دانشگاه، به عنوان نقشۀ راه روابط عمومی
دانشگاه شیراز، براي انجام طرح هاي زیرمجموعه آن، اقدامات مختلفی را انجام داده است که از آن جمله، می توان به راه اندازي

استودیوي روابط عمومی دانشگاه اشاره کرد که اخیرا به مبلمان ویژة برگزاري گفت وگوهاي دو نفره و سه نفره نیز مجهز شده است.

وي با بیان اینکه یکی از مشکلات جدي روابط عمومی دانشگاه، نبود تجهیزات تخصصی بود، اظهار کرد: خوشبختانه با پیگیري هاي مکرر
و حمایت معاونت اداري مالی دانشگاه، در طول یک سال گذشته تحول بزرگی در روابط عمومی دانشگاه اتفاق افتاده است و امروز، روابط

عمومی دانشگاه شیراز را می توان به عنوان یکی از مجهزترین مدیریت هاي روابط عمومی نهادهاي دولتی استان برشمرد.

دکتر تقوایی در ادامه به تجهیزات خریداري شده در استودیو روابط عمومی دانشگاه اشاره کرد و گفت: ازجمله تجهیزات خریداري شده
می توان به خرید 3 دستگاه کامپیوتر، 5 عدد مانیتور، یک دستگاه تلوزیون 75 اینچ، 3 عدد دوربین فیلم برداري، 1 عدد دوربین عکاسی و

1 عدد لنز دوربین، ست هاي نور عکاسی و فیلم برداري، دستۀ استاپ لایزر و گوشی تلفن همراه اشاره کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز بیان کرد: راه اندازي تلویزیون اینترنتی دانشگاه و طراحی وب سایت این رسانۀ دانشگاهی نیز گام مهم
و ویژه اي بود که به منظور گسترش ارتباطات رسانه اي دانشگاه و افزایش ارتباط آن با جامعه در سال گذشته محقق شد و نام دانشگاه

شیراز را به عنوان معدود دانشگاه هاي داراي این ظرفیت مهم رسانه اي ثبت کرد.

وي ادامه داد: در طول 9ماه گذشته، مجموع تولیدات تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز به 109مورد رسیده است که این تعداد، شامل 45
برنامه در بخش کرانۀ تلویزیون، 4 برنامه در بخش روایت شکوه، 30 برنامۀ انتخاباتی، برنامۀ فرهنگی و هنري و 15 برنامۀ پخش زنده می

شود.
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دکتر تقوایی اظهار کرد: البته تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز در ابتداي راه بوده و نیازمند حمایت هاي ویژه در بحث نیروي انسانی و
بودجه است. درحال حاضر، تمامی فعالیت هاي صورت گرفته در این تلویزیون، بدون اختصاص بودجه و به همت نیروهاي انسانی موجود

در روابط عمومی دانشگاه رقم خورده که فشار دوچندانی به این مجموعه وارد کرده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز ادامه داد: راه اندازي فروشگاه دانشگاه (Uni Shop) نیز با نام «ارم گالري»، از دیگر اقدامات ابتکاري و
پر خیر و برکت روابط عمومی دانشگاه بود که با هدف کارآفرینی، ایجاد هویت و تعلق سازمانی و همچنین ارائه محصولات و هدایا با برند
دانشگاه شیراز، از سال گذشته، پس از اجراي فراخوان جمع آوري تولیدات هنري و صنایع دستی دانشجویان، صورت پذیرفته است و هم
اکنون با حدود 830 اثر هنري، از آثار 63 هنرمند وابسته به دانشگاه شیراز به جامعه خدمات می دهد. فعالیت این فروشگاه تاکنون به

صورت پیش راه اندازي بوده و انشاءاالله به زودي این فروشگاه به طور رسمی افتتاح خواهد شد.

وي با اشاره به اجرا، تکمیل و رونمایی از فاز اول نقشۀ سه بعدي پردیس ارم دانشگاه شیراز، از شروع به کار فاز دوم نقشۀ جامع دانشگاه
خبر داد و گفت: در مرحلۀ دوم، نقشۀ پردیس مهندسی و کتابخانه خوارزمی دانشگاه در درست طراحی است که درصد پیشرفت آن به

حدود 20درصد می رسد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز با یادآوري اینکه از سال گذشته «طرح یادگار روزگار» شده است، توضیح داد: به منظور جمع آوري
اسناد و آثار ارزشمند دانشگاه و به دنبال آن، راه اندازي موزه دانشگاه شیراز، فراخوانی با عنوان یادگار روزگار ازسوي ازسوي روابط عمومی
دانشگاه منتشر شد و همزمان کارشناسان روابط عمومی با مکاتبه و پیگیري از نهادهاي مختلف کشور، درصدد جمع آوري اسناد و آثار
دانشگاه برآمدند که خوشبختانه در این مدت کوتاه، با همکاري حداقل 8 سازمان ملی دیگر، بیش از 10هزار سند، عکس، نقشه و... در

پیوند با دانشگاه شیراز جمع آوري شده است.

دکتر تقوایی با اظهار اینکه روابط عمومی دانشگاه به طور پیوسته و فعال با رسانه ها ارتباط مؤثر دارد، خبر داد: در سال گذشته بیش از 3
هزار خبر و محتوا در پیوند با دانشگاه شیراز و دانشگاهیان با همکاري بیش از 270 رسانه رسمی، اعم از خبرگزاري ها، پایگاه هاي خبري،

مطبوعات و... منتشرشده است.

وي از طراحی 52 وب سایت براي واحدهاي مختلف دانشگاه در سال گذشته در حوزه روابط عمومی الکترونیک خبر داد و گفت: طراحی
وب سایت دانشکده کشاورزي دانشگاه، مرکز اسناد و کتابخانه مرکزي دانشگاه و باغ موزه نارنجستان قوام از آن جمله است. همچنین در

سال گذشته سایت فعلی و سایت خبرنامه دانشگاه ارتقاء یافته است.

دکتر تقوایی ادامه داد: وب سایت جدید دانشگاه در دست طراحی است و حدود 70درصد از مراحل انجام آن صورت گرفته است. همچنین
در سال گذشته سایت فعلی و سایت خبرنامه دانشگاه ارتقاء یافته است. در طراحی سایت جدید دانشگاه، ویژگی هاي مثبت بیش از پنجاه

دانشگاه برتر جهان جمع آوري و اعمال شده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز با برشماري 5 شبکه مجازي دانشگاه در پیام رسان هاي: ایتا، بله، روبیکا، اینستاگرام و واتساپ، گفت:
حدود 22 هزارنفر مخاطب، در این شبکه ها اخبار دانشگاه را دنبال می کنند که این آمار در مقایسه با سال گذشته، حاکی از افزایش 23

درصدي مخاطبان دانشگاه دارد.

وي ادامه داد: درمجموع بیش از 5 هزار مطلب اعم از خبر مکتوب، گزارش تصویري، اطلاعیه و... در شبکه هاي مجازي دانشگاه در سال
گذشته منتشر شده است.

دکتر تقوایی به برخی از خدمات حوزه سمعی بصري دانشگاه نیز در سال گذشته اشاره کرد و گفت: افزون بر تهیه بیش از 6 هزار فریم
عکس از برنامه هاي مختلف دانشگاه، روابط عمومی دانشگاه، پروژه عکاسی از اعضاي هیئت علمی دانشگاه (با مشارکت بیش از صدنفر) و
مسابقه تصویر ماندگار با هدف انتخاب بهترین عکس ماه و سال دانشگاه و استفاده از ظرفیت دانشگاهیان دانشگاه شیراز براي تکمیل
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آرشیو تصویري دانشگاه را برگزار کرد که در این مسابقه، 245 عکس به روابط عمومی دانشگاه رسید و از این تعداد، 19مورد به عنوان
عکس برگزیده انتخاب شد که به زودي بهترین عکس سال دانشگاه شیراز معرفی شده و نمایشگاه آثار منتخب برگزار می شود.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز به برخی پروژه هاي در دست اقدام مانند تهیه سرود دانشگاه (با پیشرفت 85درصدي)، راه اندازي موزه
مفاخر دانشگاه (با پیشرفت 20درصدي)، تدوین کتاب جامع معرفی دانشگاه (با پیشرفت 10درصدي) و تعویض و ارتقاء تجهیزات تالار و
سالن هاي روابط عمومی نیز اشاره کرد و گفت: به منظور اجراي طرح هویت بصري دانشگاه هم، اقداماتی همچون طراحی لوح تقدیر
اختصاصی دانشگاه و طراحی و چاپ بروشور دانشگاه شیراز نیز صورت گرفته است و مابقی اوراق و وسایل اداري نیز در دست طراحی

جدید است.

وي در بخش دیگري از سخنان خود به راه اندازي گروه همیاران روابط عمومی ازمیان کارکنان واحدهاي مختلف دانشگاه نیز اشاره کرد و
توضیح داد: پس از مکاتبه با دیگر واحدهاي دانشگاه، تعداد 34 رابط خبري و 100 رابط سایت به روابط عمومی معرفی شدن که به منظور
ساماندهی و دریافت هرچه سریع تر اخبار و اطلاع رسانی رویدادها و دستاوردهاي دانشگاه، در یک گروه مجازي با روابط عمومی دانشگاه
درحال همکاري هستند و برنامه هایی براي آموزش هرچه بیش تر ایشان از طریق برگزاري کارگاه ها و دوره هاي آموزشی تدارك دیده

شده است که به زودي برگزار خواهد شد.

دکتر تقوایی با اظهار اینکه حجم فعالیت هاي روابط عمومی دانشگاه در یک ساله گذشته بیش از 60درصد افزایش پیدا کرده است، گفت:
انجام این فعالیت ها مرهون همت، تلاش و ازخودگذشتگی کارکنان روابط عمومی دانشگاه است که از ایشان سپاسگزاري و قدردانی می
کنم. همچنین از رئیس دانشگاه و معاون اداري، مالی و برنامه ریزي و توسعه دانشگاه براي حمایت و همراهیشان در طول این مدت

سپاسگزارم.

دانلود اینفوگرافی روابط عمومی
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  10  |  تاریخ: 1403/03/07
شیراز

  رساله دکتري عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز موفق به کسب مقام شایسته تقدیر از مرکز الگوي ایرانی

اسلامی پیشرفت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، رساله دکتري دکتر
اسماعیل کلانتري، عضو هیئت علمی دانشکده حقوق و
علوم سیاسی دانشگاه شیراز، باعنوان «طراحی مدل
بهبودیافته سیاستگذاري علم و فناوري ایران براساس شبکه
هاي خط مشی» موفق به کسب «رتبه شایسته تقدیر» در
سیزدهمین دوره انتخاب رساله ها و پایان نامه هاي برتر
مرتبط با الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت (از سال 1399تا

1403) شد.

این رساله در سال 1399، با راهنمایی دکتر غلامعلی
منتظر، براي کسب درجه دکتراي سیاست گذاري علم و فنّاوري از دانشگاه تربیت مدرس دفاع شده است.

گفتنی است، مرکز الگوي اسلامی ایرانی پیشرفت، هرسال با هدف تشویق دانشجویان تحصیلات تکمیلی براي پرداختن به موضوع یادشده
و تلاش براي مشارکت حداکثري دانشجویان و جوانان فعال در اندیشه ورزي پیرامون الگوي پیشرفت کشور و فرآیند تدوین و تحقق آن و
البته کمک به همگانی کردن و ترویج گفتمان پیشرفت در بین جوانان و دانشجویان، از رساله ها و پایان نامه هاي برتر مرتبط با الگوي

اسلامی ایرانی پیشرفت پس از داوري با اهداي جوایزي نفیس تقدیر می کند.

روابط عمومی دانشگاه شیراز این موفقیت ارزشمند را به دکتر اسماعیل کلانتري تبریک عرض نموده، تندرستی، سربلندي و موفقیت
روزافزون ایشان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1403/03/07
شیراز

  انتخاب کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز به عنوان نمایندة شایستۀ سامانۀ همانندجو

سمیه محمدنژاد شیرازي، کارشناس مسئول مدیریت
تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز، به عنوان «نمایندة
شایسته سامانه همانندجو در سال 1402» ازسوي

پژوهشگاه علوم و فناوري اطلاعات ایران انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، پژوهشگاه علوم و
فناوري و اطلاعات ایران (ایرانداك) با بررسی فعالیت
نمایندگان دانشگاه ها در پیاده سازي «قانون پیشگیري و
مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی» سمیه محمدنژاد
شیرازي، کارشناس مسئول مدیریت تحصیلات تکمیلی

دانشگاه شیراز را به عنوان نمایندة شایستۀ سامانۀ همانندجو در سال 1402 معرفی و با اهداي لوحی تقدیر کرد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز کسب این موفقیت ارزشمند را به ایشان و خانواده بزرگ دانشگاه شیراز تبریک عرض نموده، تندرستی،
سربلندي و موفقیت روزافزون همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  12  |  تاریخ: 1403/03/07
شیراز

  سومین طرح حامیم در دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد

سومین دوره توانمندسازي فعالان فرهنگی، اجتماعی و
سیاسی دانشگاه شیراز، باعنوان «حامیم 3» برگزار خواهد

شد.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه
شیراز ضمن اعلام این خبر، توضیح داد: طرح حامیم مخفف
«حلقه هاي میانی» است و تعریف آن، فعال کردن حلقه
هاي میانی حکمرانی در بعُد دانشجویی به عنوان حلقه هاي
میانی است؛ با این تفسیر که دانشجویان اقشاري هستند که
می توانند بین حاکمیت و مردم ارتباط هرچه بیش تر و

بهتري ایجاد کنند.

حجه الاسلام، دکتر سجاد نیکخو با اشاره به اجراي موفق این طرح در دو دورة گذشته در دانشگاه شیراز، گفت: طرح حامیم باهدف تقویت
بنیه فکري، فرهنگی و انقلابی جریان هاي فعال دانشجویی؛ به منظور نقش آفرینی مؤثر، فعال و مستمر در فضاي دانشگاه طراحی شده

است و تاکنون دو دورة آن در دانشگاه شیراز برگزار شده که با استقبال و نتایج خوبی همراه بوده است.

وي به اهداف برگزاري این طرح پرداخت و گفت: طرح حامیم، فرصت مناسبی براي تقویت باورهاي دینی و انقلابی و استحکام بنیۀ فکري
تشکل هاي دانشجویی و مجموعه هاي فعال فرهنگی دانشجویی است. معتقدیم این طرح، یک زمینۀ مناسبی براي یارگیري و پذیرش

8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 28/70

https://shirazu.ac.ir/article/4558781
https://shirazu.ac.ir/article/4558781


اعضاي جدید نیز در بدنۀ تشکل هاست. درواقع هدف اصلی طرح حامیم، ایجاد یک بستر فرهنگی و آموزشی براي گردهمایی دانشجویان
فعال فرهنگی است.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه شیراز خبر داد: آموزش حضوري سومین دوره توانمندسازي فعالان فرهنگی،
اجتماعی و سیاسی دانشگاه شیراز (حامیم 3)، در روزهاي پنجشنبه و جمعه 10 و 11خردادماه، در دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم

رهبري در دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد، همچنین دوره هاي مجازي نیز به عنوان مکمل دوره هاي حضوري تعریف شده است.

به گفتۀ این مقام مسئول، در طرح حامیم 3، حدود 200نفر از دانشجویان دختر و پسر، در دوره ها شرکت خواهند کرد و ازجمله مزایاي
شرکت در این دوره ها، معادل سازي دروس دوره با دو واحد درس عمومی و حضور منتخبان در دوره استانی طرح در مشهد مقدس

خواهد بود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه اظهار کرد: تلاش شده است که در این دوره هم نسبت به پیش بینی موضوعات کاربردي و موردنیاز جریان
دانشجوي فعال و هم استفاده از ظرفیت استادان توانمند دانشگاه برنامه ریزي مناسبی صورت گیرد. از همین رو موضوعاتی چون: مفاهیم
آسمانی و فهم هاي زمینی؛ رهیافتی به نگرش هاي غلط به مفاهیم دینی؛ نسبت دانشجوي فرهنگی با ایده دانشگاه هاي نسل چهارم و
زیست بوم نوآوري و فناوري در استان فارس؛ معنادرمانی در قرآن؛ چالش هاي اندیشه هاي سکولاري در زیست دین مداران؛ سبک

زندگی و نهج البلاغه در این دوره نظر گرفته شده است.

دکتر نیکخو خبر داد: در این دوره، اردوهایی هم ویژه پسران و دختران با رویکرد تفریحی، فرهنگی و آموزشی، باعنوان «راهیان پیشرفت»
طراحی شده است که طی آن، دانشجویان دستاوردهاي صنعت دفاعی و صنعت هاي مختلف بازدید خواهند کرد. همچنین مسابقات

فرهنگی و جوایز مختلفی براي دانشجویان شرکت کننده در این دوره ها در نظر گرفته شده است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  13  |  تاریخ: 1403/03/08
شیراز

  انتخاب کارشناس  نشریات دانشگاه شیراز به عنوان کارشناس برگزیده دانشگاه هاي کشور

فرج اله زارعیان جهرمی، کارشناس مسئول نشریات دانشگاه
شیراز، به عنوان کارشناس برگزیده، در میان کارشناسان

نشریات دانشگاه هاي سراسر کشور انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، در آیین پایانی
سیزدهمین جشنواره رسانه و نشریات دانشجویی، فرج اله
زارعیان جهرمی، کارشناس مسئول اداره فعالیت هاي
فرهنگی اجتماعی و مسئول خانه نشریات دانشگاه شیراز به
عنوان کارشناس برگزیده در بین کارشناسان نشریات
دانشگاه هاي سراسر کشور معرفی و ازسوي معاونت فرهنگی

و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوري تقدیر شد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز این موفقیت ارزشمند را به ایشان تبریک عرض نموده، تندرستی، سربلندي و موفقیت روزافزون همگان را از
درگاه خداوند متعال آرزومند است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  14  |  تاریخ: 1403/03/08
شیراز

  آغاز به کار نمایشگاه کار و هدایت شغلی در دانشگاه شیراز

آیین گشایش نمایشگاه کار و هدایت شغلی در دانشگاه
شیراز با حضور صاحبان صنایع و شرکت هاي تولیدي برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نمایشگاه کار و
هدایت شغلی در دانشگاه شیراز با هدف معرفی ظرفیت هاي
شغلی و گسترش آگاهی دانشجویان و دانش آموخته هاي
دانشگاهی، صبح سه شنبه 8خردادماه، در پردیس ارم

دانشگاه شیراز آغاز به کار کرد.

مدیر نوآوري، کارآفرینی و فناوري دانشگاه شیراز در
افتتاحیه این نمایشگاه، با اعلام این خبر که در نمایشگاه کار و هدایت شغلی 41 غرفه برپا شده است، توضیح داد: 36 غرفه مربوط به
صاحبان صنایع و 5 غرفه ازسازمان هاي دولتی در این نمایشگاه شرکت کرده اند و پذیراي عموم دانشجویان و دانش آموختگان جویاي کار

هستند.

دکتر سجاد تقوایی ضمن خیرمقدم به صاحبان صنایع و شرکت ها و عموم دانشگاهیان اظهارداشت: آن چیزي که در دانشگاه ها حلقه
مفقوده به شمار می رود، فضاي محدودي است که نیازمند گسترش ارتباطات، شکستن فضاي ایزوله و درنهایت برقراري ارتباط با صنایع و

واحدهاي تولیدي است.

این عضو هیئت علمی معتقد است؛ یکی از چالش هاي نگهداشت نیرو و مهاجرت سرمایه ي  انسانی این است که اطلاع کمی از ظرفیت هاي
استان وجود دارد و کمتر کسی می داند که شرکت هایی داریم که میلیون ها دلار فروش دارند یا فناوري هایی ایجاد شده که در دنیا بی نظیر

است و بسیاري از شرکت هاي دانش بنیان به صورت جدي وارد صادرات شده اند.

دکتر تقوایی، بی اطلاعی از ظرفیت ها را موجب مهاجرت نیرو بین استانی و خارج از کشور عنوان کرد و افزود: باید تلاش کرد تا دانشجویان
با فضاهاي تولید و بازارفروش آشنا شوند.

مدیر نوآوري، کارآفرینی و فناوري دانشگاه شیراز در بخش دیگري از سخنانش بیان کرد: نمایشگاه کار، رویدادي براي تعامل مستقیم
کارجو و کارفرماست. در این رویداد، صنایع، شرکت ها و سازمان هاي شرکت کننده موقعیت هاي شغلی مختلف خود را ارائه می کنند و
دانشجویان، دانش آموختگان و دیگر کارجویان با مراجعه به نمایشگاه کار علاوه بر کسب اطلاعات درباره ي کارفرمایان و ارسال رزومه، با

نمایندگان هریک به طور مستقیم وارد گفت وگو می شوند.
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وي افزود: ازجمله نتایج برگزاري این رویداد براي کارفرمایان، تبلیغ و ارتقاي برند و تأمین نیرو ي متخصص و براي قشر کارجو، پیداکردن
موقعیت شغلی مناسب، اطلاع از ویژگی ها و تخصص هاي موردنیاز صنایع و سازمان ها و یادگیري و شبکه سازي است.

مدیر نوآوري، کارآفرینی و فناوري دانشگاه شیراز به مزایاي شرکت در نمایشگاه کار و هدایت شغلی پرداخت و گفت: ارتقاء برند
کارفرمایی، ارتباط مستقیم و بدون واسطه، شناخت از بازار کار، تسهیل فرآیند جذب و استخدام، انتشار گسترده آگهی هاي شغلی و جذب

استعدادهاي باانگیزه، جوان و خلاق ازجمله مزایاي شرکت در این نمایشگاه است.

به گفته  ي این مقام مسؤول، برپایی میزهاي مشاوره، نشست  انتقال تجربه، رویدادهاي آموزشی و رویدادهاي دانشجومحور به منظور پرورش
مهارت هاي لازم براي کارجویان، به ویژه دانشجویان و دانش آموختگان از برنامه هاي جنبی نخستین نمایشگاه کار و هدایت شغلی در

دانشگاه شیراز است.

اشتغال آفرینی و امیدبخشی در نمایشگاه کار و هدایت شغلی

دکتر علی حفیظی، معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز نیز در این مراسم از فعالیت مطلوب این دانشگاه به عنوان یک دانشگاه مادر با
صنایع بزرگ و واحدهاي تولیدي سخن گفت و به جایگاه علمی دانشگاه شیراز در نظام هاي مختلف رتبه بندي، ازجمله رتبه دوم دانشگاه

شیراز در میان دانشگاه هاي جامع کشور و رتبه ي نخست آن در حوزه پایداري براساس رتبه بندي کیو.اس اشاره کرد.

وي با طرح سوالی مبنی بر اینکه آیا آمار و ارقام جایگاه دانشگاه شیراز در این نظام ها موجب تربیت نیرو متناسب با نیاز صنعت شده است
یا نه؟ گفت: مؤسسات مختلفی درحال بررسی نوع نیاز صنایع و مطابقت آن با توانمندي دانشجویان هستند.

معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز با تأکید بر اینکه کارِ گروهی در وجه دوم تربیت نیروي انسانی از رسالت دانشگاه ها به شمار
می رود، اعلام کرد: حضور صنایع در سرفصل هاي  درسی آغاز شده است.

دکتر حفیظی تأکید کرد: شناسایی ظرفیت ها موجب آشنایی دانشجویان با صنایع و آمادگی براي حضور در واحدهاي تولیدي می شود و
درعین حال، حضور صنعت در دانشگاه، به شدت کمک کننده است.

وي دیدن چنین ظرفیت هایی را امیدآفرین دانست و گفت: معرفی این ظرفیت  ها موجب ماندگاري استعدادها می شود.

لزوم شکل گیري نگاه ارتباطی برد-برد میان دانشگاه و صنعت

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز نیز در آیین گشایش نمایشگاه کار و هدایت شغلی بیان کرد: اینکه چرا ارتباط میان
صنعت و جامعه با دانشگاه در کشور چنانکه باید و شاید محقق نشده است، باید آسیب شناسی شود.

دکتر مسلم باقري با بیان ایمکه در بسیاري مواقع اتفاقات خوبی در این زمینه رقم می خورد، اما مستمر نیست، اظهار کرد: اگر بخواهیم
اتفاقی پایدار را در ارتباط صنعت و جامعه با دانشگاه رقم بزنیم، نباید در سطحی که به بازدید دانشجویان از صنایع و شرکت ها و گرفتن

طرح هاي اعضاي هیئت علمی خلاصه می شود، بسنده کنیم؛ بلکه باید نگاهمان را متفاوت کنیم.

او ادامه داد: دانشگاهیان باید صنعت را از خودشان بدانند و منفعت آن را منفعت خود تلقی کنند، صنعت نیز باید منفعت دانشگاه را
منفعت خود بداند و درنهایت، رابطه اي برد- برد میان آن ها شکل بگیرد.

به اعتقاد معاون آموزشی دانشگاه شیراز، اگر چنین رابطه اي شکل گرفت، می توانیم امیدوار باشیم که ارتباطی مستمر و پویا و البته پایدار
میان دانشگاه و جامعه رقم بخورد.
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دکتر باقري اضافه کرد: در این ارتباط دوسویه و البته بردبرد، صنعت تنها این نگاه را ندارد که نیروي انسانی موردنیاز خود را از میان
دانشگاهیان استخدام کند و دانشگاه نیز این نگاه را نداشته باشد که اعضاي هیئت علمی آن، طرحی را در صنعت به عهده بگیرند تا براي

دانشگاه درآمدزایی داشته باشند.

او اظهار کرد: مسائل دانشگاه باید مسائل صنعت باشد و مسائل صنعت نیز باید مسائل دانشگاه باشد؛ باید نیازهاي صنعت در آموزش و
پژوهش دانشگاه وارد شود و صنعت نیز بداند که اگر در دانشگاه هزینه می کند، درواقع با این کار، نوعی سرمایه گذاري کرده است.

معاون آموزشی دانشگاه شیراز معتقد است: در بسیاري مواقع شاهد رابطه اي برد  - باخت میان صنعت و دانشگاه بوده ایم؛ به گونه اي که
هریک به منفعت اقتصادي و بهره وري خود اندیشیده است.

در آیین گشایش نمایشگاه کار و هدایت شغلی در دانشگاه شیراز جمعی از دیگر مسؤولان استان و صاحبان صنایع و شرکت ها نیز سخن
خود را در باب ارتباط هرچه بیش تر و بهتر دانشگاه با صنعت و جامعه ایراد کردند.

گفتنی است، نمایشگاه کار و هدایت شغلی که در پردیس ارم دانشگاه شیراز (روبه روي مجموعه فرهنگی فجر) برپا شده است، تا روز
10خرداد، همه روزه از ساعت 9 تا 18 پذیراي عموم علاقه مندان است.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  15  |  تاریخ: 1403/03/09
شیراز

  تمدید حکم انتصاب معاون اداري، مالی، برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، رئیس دانشگاه
شیراز حکم دکتر پرویز رستم زاده را به عنوان معاون اداري،
مالی و سرپرست معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه
شیراز، از تاریخ 8خردادماه 1403 به مدت دوسال تمدید

کرد.

در متن حکم دکتر محمد مؤذنی، خطاب به دکتر رستم
زاده آمده است:

«با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و حسن عملکرد
جناب عالی، بدین وسیله حکم انتصاب شما در سمت معاون اداري و مالی و سرپرست معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز، از
تاریخ 8/3/1403، به مدت دو سال تمدید می گردد. امید است با توکل به خداوند قادر متعال و بهره مندي از توان تخصصی مدیران و
کارکنان آن دو معاونت و جلب حمایت و پشتیبانی مسئولین محترم دانشکده ها و سایر واحدهاي دانشگاه در راستاي رشد و توسعه

کمی و کیفی فعالیت هاي موردنظر در معاونت هاي یادشده موفق و مؤید به تأییدات الهی باشید، ان شاءا...».
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1403/03/09
شیراز

  اعلام برندگان اسفند و فرودین ماه مسابقه عکاسی«تصویر ماندگار»

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نتایج برندگان
اسفندماه و فروردین ماه مسابقه ي عکاسی «تصویر ماندگار؛
عکس برگزیده ماه و سال دانشگاه شیراز» با موضوع محوري
«دانشگاه سبز، به مناسبت روز درختکاري و نوروز» و
موضوع عمومی «یادمان حرم شهداي گمنام، به مناسبت
نهم اسفندماه سالروز تدفین شهداي گمنام در دانشگاه
شیراز» پس از ارزیابی داوران، به شرح اسامی و تصاویر زیر

اعلام می گردد:

برندگان اسفند و فروردین مسابقه عکاسی ماندگار:

بخش عکاسی با دوربین:

اروند فخروئیان، دانشجوي کارشناسی مهندسی صنایع غذایی
صدرا ترك زبان، دانشجوي کارشناسی حقوق

بخش عکاسی با موبایل:

سحر سریان، دانشجوي کارشناسی فیزیک
زهره یوسفی، دانشجوي کارشناسی زبان و ادبیات فرانسه

گفتنی ست؛ برندگان عکس منتخب سال (1402) در مسابقه تصویر ماندگار به زودي و طی مراسم آیین پایانی دور نخست مسابقه تصویر
ماندگار اعلام و تقدیر می شود.

علاقه مندان براي کسب اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایند:

https://shirazu.ac.ir/web/tasvir
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عکاس: اروند فخروئیان
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عکاس: صدرا ترك زبان
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عکاس: سحر سریان

عکاس: زهره یوسفی
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  17  |  تاریخ: 1403/03/09
شیراز

  ارتقاء رتبه  3 نفر از اعضاي هیئت  علمی دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، در جلسه هیئت
ممیزه دوشنبه 7خردادماه 1403، دکتر امین رضا ذوالقدر و
دکتر عباس قاسم پور اردکانی (اعضاي هیئت علمی
دانشکده علوم) از مرتبه دانشیاري به مرتبه استادي ارتقاء

یافتند.

همچنین، دکتر فاطمه رؤف فرد (عضو هیئت علمی
دانشکده کشاورزي)، از مرتبه استادیاري به مرتبه دانشیاري

ارتقاء یافت.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن عرض تبریک به این استادان ارجمند، از خداوند متعال براي ایشان، آرزوي تندرستی، بهروزي و
موفقیت روزافزون دارد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  18  |  تاریخ: 1403/03/12
شیراز

  آیین پایانی و معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره راه کار در دانشگاه شیراز

برندگان جشنواره راه کار؛ ویژة پایان نامه ها و رساله هاي داراي
محصول در علوم انسانی معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، جشنواره راه کار با
محوریت پایان نامه ها و رساله ها، با قابلیت تبدیل شدن به
محصول یا خدمت تکرارپذیر در علوم انسانی، پس از رقابت
شرکت کنندگان در دو بخش اساتید و دانشجویان که در
سطح دانشگاه هاي منطقه هفت کشور، شامل استان هاي
فارس، بوشهر و کهگیلویه  و بویراحمد تعریف شده بود، با
معرفی شش نفر از شرکت کنندگان، به عنوان برگزیده این

جشنواره، به نخستین دور خود پایان داد.

معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره راه کار

در بخش دانشجویی، شیما اسفندیاري، دانشجوي دکتري مهندسی کامپیوتر دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «کنترل پخش
شایعه در شبکه هاي اجتماعی» رتبه اول، فاطمه برومندي، دانشجوي ارشد معماري منظر دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه
«الگوي تقویت تفکر خلاق در کودکان با استفاده از طراحی منظر بازیگوش» رتبه دوم و فرشاد عسکري، کارشناسی ارشد معماري منظر
دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «پلتفرم سنجش گر محیطی در حوزه طراحی شهري و مطالعات سلامت روان» رتبه سوم را

کردند.

همچنین در بخش دانشجویی به تشخیص هیئت داوران سه طرح شایسته تقدیر شد؛ فاطمه فروتن، دانشجوي دکتري علوم سیاسی
دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «مدل راهبردي فضیلت گراي توانمندي از کار در جهت ارتقاء فرهنگ کار»، فاطمه سلوکیان
جهرمی، دانشجوي کارشناس ارشد مدیریت صنعتی دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «مشاور مدیریتی واحدهاي فناور به جهت
کاهش ریسک، هزینه و زمان طبق اصول نوپاي ناب» و فرحناز مولویان، دانشجوي طراحی و دوخت دانشگاه فنی و حرفه اي دختران
یاسوج، با ایده مستخرج از پایان نامه «طراحی و تولید لباس مناسب براي ارتقاي کیفیت زندگی اشخاص با بیماري هاي جسمی-حرکتی»

شسایستگان تقدیر این دور از جشنواره شدند.

در بخش اساتید، به تشخیص هیئت داوران دو طرح موفق به دریافت رتبه دوم و دو طرح حائز دریافت رتبه سوم شد. دکتر مریم کوشکی
جهرمی، استاد تربیت بدنی دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «تهیه اپلیکیشن با عنوان ورزش جامع علمی قبل، حین و پس از
بارداري» و دکتر زهرا دهقان شبانی، دانشیار اقتصاد دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «ارائه الگوي کشت بهینه با لحاظ
استراتژي مبادله آب مجازي» رتبه دوم مشترك را کسب کردند. دکتر محمد جواهري طهرانی، استادیار حقوق عمومی دانشگاه شیراز، با
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ایده مستخرج از پایان نامه «راه اندازي سامانه اندیشه هاي قضایی منبعث از فتواي مقام معظم رهبري» و دکتر امین ناظمی، استادیار
حسابداري دانشگاه شیراز، با ایده مستخرج از پایان نامه «طراحی نظام سوت زنی گزارش تقلب در بانک ها به کمک عوامل سازمانی و

قراردادهاي روان شناختی» به مقام سوم مشترك دست یافتند.

مدیر مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی دانشگاه شیراز در آیین پایانی جشنواره راه کار خبرداد: در فرصت یک هفته اي ثبت نام و ارسال
طرح، در بخش دانشجویی 240 و در بخش اساتید 55 داوطلب براي شرکت در این جشنواره اعلام آمادگی کردند، همچنین در بخش

دانشجویی 80 طرح و در بخش اساتید 18 طرح دریافت شد که به دو صورت حضوري و مجازي مورد ارزیابی و داوري قرار گرفت.

دکتر سیداسماعیل مسعودي، با یادآوري اینکه جشنواره راه کار فرصتی براي رقابت پایان نامه ها و رساله هاي قابل تبدیل به محصول یا
خدمت در علوم انسانی است؛ توضیح داد: یکی از سیاست هاي وزارت علوم، تحقیقات و فناوري و معاونت علمی ریاست جمهوري در
سال هاي اخیر، جهت دهی فعالیت هاي علمی و پژوهشی دانشگاه ها به سمت نیازها و مسائل جامعه و حل آن ها از طریق فرایندهاي نوآورانه
است و سیاست «کاربردي سازي»، «تکرارپذیرسازي» و «تجاري سازيِ پایان نامه ها و رساله ها»، یکی از راهکارهاي قابل پیشنهاد در این

زمینه به شمار می رود.

وي با بیان اینکه مهارت  و دانشی که اساتید و دانشجویان در طی سال ها به دست آورده اند، باید براي حل مشکلات واقعی و مواجهه با
چالش هاي حقیقی به کار برده شود، اظهار کرد: امروزه، پژوهشگران و بانک هاي داده علمی بسیاري وجود دارند که پایان نامه ها و رساله ها را
دریافت و ثبت می کنند؛ اما متأسفانه، بسیاري از این نتایج تحقیقات در کتابخانه ها و دانشگاه ها به فراموشی سپرده می شوند.
استفاده نکردن از نتایج تحقیقات، علاوه بر ضایع کردن تلاش ها و زمان استادان و دانشجویان، استفاده نکردن از ظرفیتی بالقوه براي توسعه و

پیشرفت جامعه است.

دکتر مسعودي بیان کرد:  راه کار مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی دانشگاه شیراز براي این امر، تبدیل پروژه هاي تحقیقاتی به محصولات
و خدمات تکرارپذیر در قالب استارتاپ ها یا شرکت هاي نوآورانه، براي ایجاد تغییرات و بهبودهاي واقعی در جامعه است؛ از همین رو

جشنواره راه کار براي ارائه نتایج پایان نامه یا رساله دانش آموختگان طراحی شده است.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  19  |  تاریخ: 1403/03/12
شیراز

  آیین گرامیداشت هفتمین روز درگذشت شهداي خدمت در مسجد دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، آیین گرامیداشت
هفتمین روز تشییع و تدفین شهداي خدمت در
مسجدجامع دانشگاه شیراز، شامگاه پنجشنبه دهم
خردادماه، با حضور استاندار فارس و جمعی از دانشگاهیان

دانشگاه هاي شیراز برگزار شد.

در این مراسم که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري
و هیئت محبین اهل بیت (س) دانشجویان دانشگاه هاي
شیراز و علوم پزشکی شیراز و تشکل هاي اسلامی
دانشگاه هاي شیراز و علوم پزشکی شیراز ترتیب یافت؛ ضمن
قرائت دعاي پرفیض کمیل، یاد و خاطره رئیس جمهوري

شهید ایران و همراهانشان گرامی داشته شد.

شهید رئیسی عقیده داشت در کشور نیازمند تحولی علم محور، بامرکزیت دانشگاه ها هستیم

دکتر محمدهادي ایمانیه، استاندار فارس، در این رویداد ضمن گرامیداشت یاد و خاطرة شهید جمهور و همراهان وي گفت: متأسفانه
آن طور که شایسته است؛ محبین اهل بیت (علیهم السلام) در زندگی و سیره ایشان ورود نمی کنند؛ از مصادیق شیعه بودن این است که

باید در اعمال و رفتار جا، پاي جاي اهل بیت گذاشته شود.

وي با بیان اینکه دوستداران و علاقه مندان به شهید آیت االله رئیسی نیز باید با بهره گیري از منش رفتاري و عملکردي ایشان، در مسیر
خادم الرضا حرکت کنند، گفت: حضور رئیس جمهوري شهید در دانشگاه ها و پارك هاي علم و فناوري و... که به محیط دانشجویی

بازمی گردد، بی نظیر بوده است؛ حضور بیش از بیست مرتبه اي ایشان در این اماکن گواه این حرف است.

دکترایمانیه به بیان برخی از عبارات رئیس جمهوري شهید مبنی بر توجه به علم، دانشگاه و دانشجو پرداخت و گفت: شهید آیت االله رئیسی
عقیده داشت در کشور نیازمند تحول هستیم که محور و پایۀ آن تحول، باید علم باشد تا سلیقه اي با آن رفتار نشود و مرکز این تحول نیز

باید دانشگاه باشد.

وي ادامه داد: رئیس جمهور به مراتب اظهار می کردند که براي حل مشکلات کشور در حوزه هاي مختلف باید همافزایی دانشگاه و دولت
بیش از پیش صورت پذیرد. عمده فعالیت هاي علمی و دانشگاهی باید نافع مشکلات جامعه و مردم باشد در این زمینه مسئولان باید

سفارش پژوهش دهند و جامعه علمی دانشگاهی نیز باید، براي حل مشکلات راه حل مناسب ارائه دهد.
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نماینده عالی دولت در فارس، تجاري سازي علم، عدالت علمی، مردمی کردن علم و اخلاق مداري علمی را چهار محور مورد توجه رئیس
جمهور شهید در دولت سیزدهم در حوزه علم و دانش دانست و تأکید کرد: شهید آیت االله رئیسی معتقد بود توجه به علم و پژوهش جز

ویژگی هاي بارز جمهوري اسلامی ایران است و از رهبري عالم و فرزانه بهره می برد که خود در توجه به علم سرآمد است.

وي گفت: شهید جمهور معتقد بود علوم انسانی نیازمند آسیب شناسی است و آن طور که شایسته آن است رشد نکرده؛ پس باید با نگاه
اجتهادي به این حوزه وارد شد.

دکتر ایمانیه گفت: یکی از نگرانی ها، نرخ پایین بهره وري در کشور است؛ مصرف انرژي و آب متناسب با استفاده برون داد مناسبی ندارد و
این وظیفۀ دانشگاه ها است که در این زمینه ورود کرده و موضوع را حل کنند.

استاندار فارس افزود: شهید جمهور عزیز ما معتقد بود در جمهوري اسلامی دانشگاهی می خواهیم که ثمره آن انسان ساز و جامعه ساز
باشد؛ اولین وظیفه مسئولین فضاي دانشگاهی تلاش براي ارتقاء فضاي علمی و میدان دادن به خلاقیت و دانش است چرا که می تواند

انگیزه ماندن در کشور را افزایش دهد.

وي با بیان اینکه دانشگاه باید سیاسی باشد، اما سیاسی کاري نکند؛ داشتن سیاست مبتنی بر دین و تقوا را لازمه هر فرد و جامعه اي
دانست و بیان کرد: از دیدگاه آیت االله رئیسی مؤثرترین روش قدردانی از پدیدآورندگان علوم و دانش جدید ایجاد بستر عملیاتی شدن

یافته هاي ایشان است.

استاندار فارس در پایان سخنان خود با تأکید بر اینکه دانشگاه به دشمن ضربه زده، پس دشمن هم تلاش می کند این محیط را مستمراً
آشفته کند، تصریح کرد: اگر دوست دار شهید جمهور هستید باید تلاش کنید اهداف مد ظر ایشان در حوزه هاي مختلف علمی، فرهنگی،

اعتقادي، اقتصادي، سیاسی، اجتماعی و ... محقق شود.

براي مشاهده گزارش تصویري این رویداد اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1403/03/12
شیراز

  ویژه برنامه هاي هفته جهانی نجوم در دانشگاه شیراز

هفته جهانی نجوم باهدف ترویج علم نجوم و آشناکردن
عموم مردم با زیبایی هاي آسمان، هرساله در سراسر جهان
برگزار می شود. امسال نیز همراه با سایر گروه هاي نجومی در
ایران، رصدخانه ابوریحان بیرونی و انجمن علمی نجوم و
اخترفیزیک دانشگاه شیراز ویژه برنامه هایی را در دانشگاه

برگزار کردند.

ازجمله ویژه برنامه هاي دانشگاه شیراز، می توان به برنامه
«روز جهانی نجوم» در دانشگاه اشاره کرد. در این برنامه که
طی دو نوبت و با حضور بیش از چهارصدنفر از علاقه مندان
برگزار شد، دانشجویان، با ارائه موضوعات مختلف، زمینه 

آشنایی مخاطبان را با این حوزه فراهم کردند. سمیرا میرزایی به موضوع «معرفی کهکشان ها»، امیر احتشامی به موضوع «به دست آوردن
فواصل نجومی»، حامد زارع به موضوع «ستاره خورشید » و علی حاصل پور به موضوع «معرفی دهانه و دریا هاي ماه» براي عموم
شرکت کنندگان پرداختند و در ادامه، بازدیدکنندگان از رصدخانه ابوریحان بیرونی بازدید کردند. در پایان نیز به رصد آسمان از طریق
تلسکوپ هاي این رصدخانه پرداختند. همچنین در طول برنامه، به صورت زنده تصویر ماه براي بازدیدکنندگان به نمایش گذاشته شده بود.

همچنین، روز یکشنبه 30 اردیبهشت ماه، در مقابل ساختمان معاونت دانشجویی دانشگاه شیراز، رصد زنده خورشید براي دانشجویان
ازسوي اعضاي انجمن نجوم و اخترفیزیک دانشگاه شیراز اجرا شد تا دانشگاهیان به کمک فیلتر هاي خورشیدي و تلسکوپ، سطح و
لکه هاي ستاره  خورشید را رصد نمایند که باتوجه به اینکه فعالیت هاي خورشید در چنین روز هایی به اوج فعالیت هاي خود رسیده است،

رصد تعداد زیاد این لکه هاي خورشیدي براي رصدگران قابل توجه و جالب بود.

در عصر همان روز و در پایان برنامه هاي هفته جهانی نجوم نیز، وبینار آنلاینی درخصوص زندگی ابوریحان بیرونی و اختراعات و اکتشافات
ایشان به همت، ابوالقاسم رحمانی، دانشجوي دکتري از دانشگاه تحصیلات تکمیلی زنجان برگزار شد که فیلم ضبط شده این وبینار را

می توان در کانال آپارات رصدخانه ابوریحان بیرونی مشاهده کرد.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  21  |  تاریخ: 1403/03/12
شیراز

  افتتاح نمازخانه امام رضا (ع) در خوابگاه شهید مفتح دانشگاه شیراز

نمازخانه امام رضا (ع) در خوابگاه شهید مفتح دانشگاه
شیراز به بهره برداري رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، همزمان با
گرامیداشت هفتمین روز شهادت شهداي خدمت، نمازخانه
امام رضا (ع)، واقع در طبقه 13 خوابگاه شهید مفتح با
حضور اعضاي هیئت رئیسه دانشگاه و جمعی از دانشجویان

دانشگاه شیراز افتتاح شد.

به گفته ي دکتر اصغر چالمه، معاون دانشجویی دانشگاه
شیراز، این پروژه، در زیربنایی با 700 مترمربع، با اعتباري

بالغ بر 25 میلیارد ریال اجرا شده است.

براي مشاهده گزارش تصویري این رویداد اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  22  |  تاریخ: 1403/03/13
شیراز

  پیام تسلیت در پی درگذشت زنده یاد دکتر حسین مرزبان، عضو هیئت علمی بازنشسته اقتصاد دانشگاه
شیراز

َّا إلِیَْهِ رَاجِعُونَ ِ وَإنِ َّا اللهَِّ إنِ

با نهایت تأثر و تأسف، درگذشت زنده یاد دکتر حسین
مرزبان، عضو هیئت علمی بازنشسته اقتصاد دانشگاه شیراز،

جامعه دانشگاهی را سوگوار کرد.

درگذشت آن استاد فرهیخته که سال ها عمر بابرکت خود
را در راه اعتلاي فرهنگ و اندیشه و تربیت فرزندان این
مرزوبوم صرف کرده ، ضایعه اي بزرگ براي جامعه علمی

کشور به شمار می رود.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، درگذشت شادروان دکتر
حسین مرزبان را خدمت خانواده محترم ایشان و جامعه

علمی کشور، به ویژه خانواده بزرگ دانشگاه شیراز تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند منان براي آن مرحوم، شادي روان و رحمت
واسعه الهی و براي بازماندگان تندرستی، شکیبایی و دیرزیستی خواستار است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  23  |  تاریخ: 1403/03/13
شیراز

  سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین 15 خرداد تسلیت باد

از غم دوست در این میکده فریاد کشم دادرس نیست که در
هجر رخش داد کشم

در آستانه سالروز رحلت رهبري فرزانه و مقتدایی حکیم، بار
دیگر ایران اسلامی غرق در عزا و ماتم می شود.

روح االله خمینی (ره) بزرگ مردي از تبار نور بود که به
راستی روح خدا بود و انقلابی را رقم زد که همچون انفجار
نور در برابر سایه ظلمت رژیم ستمشاهی، نور امید را در دل
ستمدیدگان خسته از ظلم و استعمار روشن کرد و آزادي و

آزادگی را معنایی تازه بخشید. امام خمینی (ره)، شخصیت همیشه ماندگاري ست که نماد یک رهبر مردمی بود؛ از میان مردم برخاست، با
مردم زیست و درنهایت یک نظام مردم سالار دینی را به یادگار نهاد.

از دیگرسو نیز، فرارسیدن نیمه ي خردادماه، یادآور قیام یاران باوفاي ایشان، ملت مؤمن و انقلابی است که در 15خرداد 1342، به مرجع
تقلید خود لبیک گفته و مبارزات خود را آغاز کردند و بدین ترتیب نقطه ي عطفی را در آغاز انقلاب اسلامی و خیزش اسلام خواهانه رقم

زده و الگویی کامل از مبارزه به تمامی آزادي خواهان جهان ارائه کردند.

سال ها می گذرد، حادثه ها می آید انتظار فرج از نیمه خرداد کشم

اینک پس از گذشت سال ها از رحلت جانسوز آن امام راحل عظیم الشان (ره)، با احساس تکلیفی خطیرتر از گذشته با آرمان هاي متعالی
ایشان و شهداي عظیم الشان انقلاب اسلامی، تجدید پیمان کنیم.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، سالگرد بزرگداشت رحلت جانگداز حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوري اسلامی ایران و شهادت یاران
ایشان در فاجعه قیام خونین 15خرداد را به هموطنان عزیز، به ویژه جامعه دانشگاهی، تسلیت عرض نموده، اعتلاي این نظام مقدس و

سرافرازي و سربلندي روزافزون ایران عزیز اسلامی را از درگاه خداوند منان آرزو دارد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  24  |  تاریخ: 1403/03/16
شیراز

  ثبت یک جنس و گونه جدید باکتریوفاژي ازسوي پژوهشگران دانشگاه شیراز

گونۀ جدیدي باکتروفاژي به نام آرش (Arash) و جنس
آرش ویروس (Arashvirus) ازسوي پژوهشگران دانشگاه

شیراز، در پایگاه NCBI به ثبت رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی انجام رساله
دکتري دکترمحمدهاشم یوسفی در رشته بهداشت
موادغذایی، به راهنمایی دکترسعید حسین زاده، استاد
دانشکده دامپزشکی دانشگاه شیراز، براي اولین بار در دنیا
یک باکتریوفاژ جدید از محیط جداسازي و ویژگی هاي
ریخت شناسی، عملکردي و ژنومی آن با استفاده از تکنیک

هاي روز دنیا ازجمله تکنیک Whole Genome Sequencingموردبررسی قرار گرفت که پس از انجام بررسی هاي علمی لازم
مشخص شد، این باکتریوفاژ داراي یک ژنوم کاملا جدید است که در پایگاه NCBI به عنوان یک جنس و گونه جدید، به نام جنس

Arashvirus و گونه Arashثبت گردید.

تشکیل تیم تحقیقاتی براي بررسی جنبه هاي مختلف باکتریوفاژها

دکتر حسین زاده، استاد دانشگاه شیراز با اعلام این خبر توضیح داد: امروزه بشریت با پدیده بسیار چالش برانگیز مقاومت به آنتی بیوتیک
مواجه است. به این معناکه باکتري هاي عامل بیماري هاي انسانی و دامی و حتی گیاهی در حال مقاوم شدن به طیف وسیعی از آنتی
بیوتیک هاي موجود هستند و بنابراین حتی درمان ساده ترین عفونت ها نیز با چالش جدي مواجه خواهد بود. مصرف بی رویه و نابجاي

آنتی بیوتیک و درمان هاي آنتی بیوتیکی ناقص از عوامل بروز این بدیده به شمار می رود.

وي ادامه داد: از آنجایی که آنتی بیوتیک ها در پزشکی، دامپزشکی، صنایع کشاورزي، غذایی، دامپروري و همچنین آبزي پروري نیز
استفاده می شود، چالش هاي ناشی از مقاومت به آنتی بیوتیک هاي موجود در سراسر جهان بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است و
پژوهشگران درحال تلاش براي یافتن راه هاي جایگزین یا مکمل براي آنتی بیوتیک ها هستند. یکی از راه هاي جایگزین که در سال هاي
اخیر مورد اقبال قرار گرفته است ویروس هاي آلوده کننده باکتري ها (باکتریوفاژها) هستند که به طور طبیعی در محیط زیست حضور
دارند. مزیت هاي باکتریوفاژها شامل اختصاصیت آن ها براي جنس هاي خاص باکتریایی، خودتکثیرشوندگی، عوارض جانبی کمتر، جذب

سریع و تاثیرات زیست محیطی کمتر است.

این استاد دانشگاه بیان کرد: دکتر محمدهاشم یوسفی، دانش آموخته دکتري دامپزشکی و دکتري تخصصی بهداشت مواد غذایی دانشگاه
شیراز طی انجام رساله دکتري خود با راهنمایی بنده، در دانشگاه شیراز و دانشگاه کاتولیک لوون بلژیک، موفق شد تعدادي باکتریوفاژ
جدید اختصاصی باکتري سالمونلا از منابع محیطی شهر شیراز و شهر لوون بلژیک جداسازي کند. ویژگی هاي فنوتیپی و ژنوتیپی این
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باکتریوفاژها شناسایی شد و پس از انجام بررسی هاي لازم، توالی کامل ژنوم یکی از آن ها ضمن تأسیس یک جنس و گونه کاملا جدید
باکتریوفاژي با نام قهرمان اساطیري ایرانی، آرش در پایگاه مرکز ملی اطلاعات زیست فناوري ایالات متحده (NCBI) به ثبت رسید.

گفتنی است، یک تیم تحقیقاتی متشکل از اعضاي هیئت علمی گروه بهداشت دانشکده دامپزشکی دانشگاه شیراز ، دانشگاه علوم پزشکی
شیراز، دانشگاه کاتولیک لوون بلژیک و دانشگاه توبینگن آلمان در چندسال اخیر ، کارهاي تحقیقاتی را روي باکتریوفاژها شامل جنبه هاي
مختلف ازجمله جداسازي ، شناسایی و بررسی ویژگی هاي ریخت شناسی، عملکردي و ژنومی و استفاده از آن ها به عنوان مواد
ضدمیکروبی بیولوژیک در صنایع غذایی براي مهار پاتوژن هاي غذایی و همچنین درمان عفونت هاي انسانی آغاز کرده است و انجام رساله
دکتري دکتر محمدهاشم یوسفی یکی ازجمله اقدامات تیم تحقیقاتی نام برده است که مقالات علمی متعددي را نیز در این زمینه، در

نشریات معتبر بین المللی به انتشار رسانده است.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  25  |  تاریخ: 1403/03/17
شیراز

  سالروز شهادت امام محمدتقی، حضرت جوادالائمه (ع) تسلیت باد

امام جواد فرمودند:

«بر شما باد به تحصیل علم و معرفت، چون فراگیري آن
واجب و بحث پیرامون آن مستحبّ و پرفایده است. علم،
وسیله کمک به دوستان و برادران، دلیل و نشانه مروّت و
جوانمردي، هدیه و سرگرمی در مجالس، همدم و رفیق
انسان در مسافرت و أنیس و مونس انسان در تنهائی است»

(حلیۀ الأبرار، ج 4، ص 599)

سالروز شهادت غمبار نهمین اختر آسمان امامت، مشعل
فروزان هدایت، مظهر جود و سخا، حضرت امام محمدتقی

(ع) بر عموم شیعیان جهان تسلیت و تعزیت باد.

امید است، در سایه ي الطاف الهی و با پیروي از سیره ي آن امام معصوم، خود را به زیور علم و ایمان بیاراییم و کسب معرفت و دانش را
سرلوحه ي برنامه ي  زندگی خویش در عرصه هاي گوناگون فردي و اجتماعی قرار دهیم.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  26  |  تاریخ: 1403/03/19
شیراز

  افتتاح دفتر گروه تولیدي ب.آ در دانشگاه شیراز

دفتر گروه تولیدي ب.آ، در دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم
اجتماعی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، در راستاي ارتباط
هرچه بیش تر دانشگاه با جامعه و صنعت، دفتر گروه
تولیدي ب.آ، در دانشگاه شیراز افتتاح شد. طی مراسمی که
با حضور مدیر فناوري و طرح هاي کاربردي دانشگاه شیراز،
هیئت رئیسه و جمعی از اعضاي هیئت علمی دانشکده
اقتصاد، مدیریت و علوم اجتماعی و مدیران ارشد گروه
تولیدي ب.آ ترتیب یافت، دفتر گروه تولیدي ب.آ، در

دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم اجتماعی گشایش یافت.

دکتر مهدي اسکروچی، مدیر امور فناوري و طرح هاي کاربردي دانشگاه شیراز، در حاشیه ي آیین گشایش این دفتر توضیح داد: دفتر
گروه تولیدي ب.آ، که با پیگیري دکتر عباس عباسی، دانشیار بخش مدیریت دانشگاه شیراز در دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم اجتماعی

افتتاح شده، با هدف ایجاد ارتباط مستقیم اعضاي هیئت علمی و دانشجویان دانشکده با صنعت راه اندازي شده است.

وي افزود: گشایش این دفتر در دانشگاه، موجب ایجاد فرصت هاي کارآموزي و استخدام براي دانشجویان، جذب ایده هاي نوآورانه
دانشجویان، تعریف پایان نامه ها، رساله ها و طرح هاي پژوهشی مورد تقاضاي شرکت، برگزاري دوره هاي آموزشی براي دانشجویان توسط

شرکت و همکاري در به روزرسانی محتواي آموزشی خواهد شد.

گفتنی است، پس از گشایش دفتر گروه تولیدي ب.آ در دانشگاه شیراز، طی جلسه اي، براي رسیدن به زمینه هاي مشترك همکاري
اعضاي هیئت علمی و دانشجویان دانشکده با شرکت تولیدي ب.آ، بحث و تبادل نظر شد و پیشنهادات مختلفی از سوي دانشگاهیان و

مدیران شرکت ب.آ براي همکاري مشترك ارائه شد.

8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 52/70

https://shirazu.ac.ir/article/4584927
https://shirazu.ac.ir/article/4584927


8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 53/70



8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 54/70



روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  27  |  تاریخ: 1403/03/19
شیراز

  فرارسیدن ماه مبارك ذي الحجه و سالروز پیوند آسمانی حضرت علی (ع) و حضرت زهرا (س) مبارك

باد

لباس یاس برتن کرد زهرا
کنار دست او بنشست مولا

محمدخطبه خواند زهرا بلی گفت
غلط گفتم بلی نه "یاعلی" گفت

نخستین روز از آخرین ماه سال قمري، سالروز پیوندي
آسمانی است که دیگر هیچ گاه مانند آن در تاریخ تکرار

نشد.
اول ذي الحجه، روز تلاقی آب و آیینه، سالروز پیوند آسمانی
و بی آلایشِ مولاي عاشقان حضرت علی (ع) و بانوي دو

عالم حضرت فاطمه (س) است.
سالگرد ازدواج این دو نور عالم، رخداد عظیمی است که به
تعبیر امام خمینی (ره) اشاعه نور این خانواده، عالم را روشن

کرده است.
روابط عمومی دانشگاه شیراز، فرارسیدن ماه مبارك ذي
الحجه و سالروز ازدواج پربرکت حضرت علی (ع) و حضرت

فاطمه (س) را به عموم مسلمانان جهان، به ویژه خانواده ي بزرگ دانشگاه شیراز، تبریک و شادباش عرض نموده؛ توفیق کسب فیض و
بهره مندي بیش از پیش از دریاي فضائل و کرامات این انوار الهی را براي همگان آرزومند است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  28  |  تاریخ: 1403/03/21
شیراز

  نشست هیئت رئیسه دانشگاه با اعضاي هیئت علمی، یاوران علمی و دانشجویان دانشکده کشاورزي

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نشست هم اندیشی و
گفت وگومحور هیئت رئیسه دانشگاه با اعضاي هیئت علمی،

یاوران علمی و دانشجویان دانشکده کشاورزي برگزار شد.

در این برنامه که دوشنبه، 21 خردادماه ترتیب یافت،
هیئت رئیسه دانشگاه ضمن بازدید از فضاي دانشکده، در
دیداري با اعضاي هیئت علمی دانشکده کشاورزي به

گفت  وگو و تبادل نظر پرداختند.

طرح توسعه دانشکده کشاورزي، تجهیز آزمایشگاه ها و
تامین مواد آزمایشگاهی ، ایجاد تسهیلات براي بازدیدهاي

علمی،اختصاص بودجه مناسب براي تکمیل طرح هاي نیمه تمام و توجه به حقوق و معیشت دانشگاهیان ، از مهمترین موضوعاتی بود که
در این نشست مطرح شد.

همچنین معاونان و مدیران فرهنگی و دانشجویی در دیداري مستقل با دانشجویان دانشکده به گفت وگو نشستند و دانشجویان در یک
فضاي صمیمی به بیان دغدغه هاي خویش پرداختند.معاون اداري ، مالی، برنامه ریزي و توسعه به همراه برخی از مدیران این حوزه نیز، در

جلسه اي جداگانه با یاوران علمی دانشکده کشاورزي دیدار و تبادل نظر کردند.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  29  |  تاریخ: 1403/03/23
شیراز

  آیین تکریم و معارفه روساي موزه نارنجستان و باغ ارم

در مراسمی از خدمات آقاي حمیدرضا کونجانی، رئیس
سابق موزه نارنجستان تقدیر و آقاي خدابخش میرزایی به

عنوان رئیس جدید این موزه معرفی شد.

همچنین در این آیین، با تقدیر از تلاش هاي چندین ساله
ي آقاي حمیدرضا ستاري؛ آقاي رحمن جوکار به عنوان
رئیس جدید باغ ارم و فضاي سبز دانشگاه شیراز معرفی شد.

در این نشست ، روساي سابق موزه نارنجستان و باغ ارم به
بیان اقدامات صورت گرفته پرداختند و روساي جدید هم از

برنامه هاي آتی سخن گفتند.

دکتر پرویز رستم زاده ، معاون اداري و مالی و سرپرست معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز ، در آیین تکریم و معارفه روساي موزه
نارنجستان و باغ ارم، از تلاش هاي مدیران و کارکنان این مجموعه ها قدردانی کرد و گفت : موفقیت هاي کسب شده ، مرهون کار و

تلاش خستگی ناپذیر همه مدیران و کارکنان است.

وي، با تاکید بر نقش موثر گردشگري در پویایی اقتصاد جامعه ، اظهار داشت : باغ ارم، موزه نارنجستان و موزه تاریخ طبیعی ؛ سه نقطه
مهم گردشگري به شمار می رود و دانشگاه شیراز نگاه ویژه اي به این موضوع دارد.

دکتر رستم زاده تصریح کرد : هدف گذاري براي افزایش حضور گردشگران و تبلیغات هدفمند و جذاب در فضاي مجازي؛ باید در دستور
کار مدیران جدید باغ ارم و موزه نارنجستان قرار گیرد.

معاون اداري و مالی و سرپرست معاونت برنامه ریزي و توسعه دانشگاه شیراز از تخصیص بودجه مناسب براي اماکن گردشگري دانشگاه
شیراز خبر داد و گفت: این بودجه ها مصوب سفر اخیر رئیس جمهور شهید به استان فارس بوده و براي تعمیر، نگهداري و مرمت عمارت

باغ ارم و توسعه موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژي دانشگاه شیراز هزینه می شود.

در انتهاي این مراسم، با اهداي لوح و هدایا ، از روساي موزه نارنجستان و باغ ارم تقدیر شد.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  30  |  تاریخ: 1403/03/24
شیراز

  سالروز شهادت امام باقر (ع) تسلیت باد

سالروز شهادت جانگداز گنجینه ی پربار علم و چشمه سار
همیشه جوشان دانایی، حضرت باقرالعلوم، امام محمد باقر
علیه السلام بر عموم دوستداران اهل بیت(ع) تسلیت و

تعزیت باد.
در مسجد مدینه و حرم رسول خدا (ص)، هنوز طنین
صداي حضرت باقرالعلوم(ع) به گوش می رسد که به نشر

علوم و احادیث اهل بیت (ع) می پردازد.
فخر ما این است که شیعه ي حضرت باقر و پیرو قرآن و
عترتیم. اینک در عصر «چراها» و در روزگار شبهه هاي
ایمان سوز، زمزم کلام و پیام الهی اوست که در دل و جان

دین باوران، صفا می پرورد.
روابط عمومی دانشگاه شیراز، شهادت بنیانگذار نهضت علمی علوي و شکافندة علوم الهی حضرت امام محمد باقر (ع) را به محضر حضرت
ولی عصر (عج) و همه ي شیعیان جهان به ویژه جامعه ي دانشگاهیان دانشگاه شیراز تسلیت عرض نموده، بهره مندي همگان را از

فرهنگ ناب و هستی بخش اهل بیت علیهم السلام از درگاه خداوند متعال آرزومند است.
روابط عمومی دانشگاه شیراز
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  31  |  تاریخ: 1403/03/24
شیراز

  صعود تیم کوهنوردي آقایان دانشگاه شیراز به قله بل، مرتفع ترین قله استان فارس

تیم کوهنوردي آقایان دانشگاه شیراز در یک برنامه دو روزه
موفق شدند به قله بل، مرتفع ترین قله استان فارس صعود
کنند. کوه بل، با ارتفاع 4050 متر از سطح دریا بلندترین
قلهٔ کوهستان سفید از منطقهٔ زاگرس جنوبی و بلندترین
قله رشته کوه زاگرس در استان فارس می باشد که در
مجاورت شهرستان اقلید قرار دارد. اعضاي تیم دانشگاه

شیراز در این صعود عبارتند از :

1. علی مزارعی (مربی و سرپرست)
2. دکتر احمد شیخی
3. دکتر بهرام حیدري

4. فرهاد رستم پور
5. عبداالله بذرگر

6. دکتر علی قرقانی
7.دکتر سعید عشقی

8-دکتر ذکریا فرج زاده
9. دکتر صابر صادقی

10 علیرضا رمضان زاده
11. احمد پرنیان پور

12 دکتر مهدي محمدي
13.محمد جعفر فرشیدیان زاده

14. دکتر حبیب هادیان فرد
15. دکتر سعید حسین زاده
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  32  |  تاریخ: 1403/03/26
شیراز

  صعود تیم کوهنوردي بانوان دانشگاه شیراز به قله قلم در شهر سی سخت

تیم کوهنوردي بانوان دانشگاه شیراز در یک برنامه دو روزه
موفق شدند به قله قلم از قله هاي زیباي دنا که در شمال
شهر سی سخت قرار دارد، صعود کنند. قله قلم با ارتفاع
3850 متر از سطح دریا و مسافت 27 کلیومتري تا قله، جز
رشته کوه جنوب شرقی دناست و یک یال گرفته شده از
نول جنوبی می باشد و در شمال شهر سی سخت قرار دارد.

اعضاي تیم بانوان دانشگاه شیراز در این صعود عبارتند از :
اعضاي تیم کوه نوردي بانوان (به ترتیب از سمت راست)

1. اعظم نژاد مزارع
2. افسانه فلاح
3. راضیه بهبود

4. محبوبه سجادي
5. دکتر فرشته افتخاري

6. فاطمه طیبی
7. دکتر فاطمه نمازي

8. دکتر طاهره منوچهري
9. دکتر نسرین کاظمی پور

10. زهرا کریمی
11. فاطمه محمدي

12. بهناز میرزایی
13. رویا مختاریان

14. فاطمه زیانی مطلق شیرازي
15. مریم یاسینی

سرپرست و مربی : علی مزارعی
کمک مربی : سیدمحسن حسینی
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  33  |  تاریخ: 1403/03/27
شیراز

  برگزاري نشست بهاره زنان در مهندسی

''نشست بهاره زنان در مهندسی'' با حضور اساتید،
دانشجویان و دانش آموختگان رشته مهندسی و سایر رشته ها

در تالار خوارزمی دانشگاه شیراز برگزار شد.

این نشست، به ریاست دکتر زهره عظیمی فر، عضو هیئت
علمی دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه شیراز و
رئیس کمیته زنان در مهندسی بخش ایران IEEE ترتیب

یافت.

دکتر ناهید گل افشانی، استاد دانشگاه لورنتین کانادا
(Laurentian University) ، دکتر ندا مفتون آزاد،

استاد مهندسی کشاورزي از مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزي و منابع طبیعی استان فارس، دکتر سمیه افراسیابی، دکتري مهندسی
پزشکی دانشگاه شیراز و دکتر سمیه طاهري فر، عضو هیئت علمی گروه علوم کامپیوتر دانشگاه شهید چمران از سخنرانان این نشست
بودند که به بیان مطالبی درخصوص مقایسه برنامه درسی ریاضی در ایران و کانادا، پایداري امنیت غذایی، اقتصادي و زیست محیطی،

تحول پزشکی با فناوري هاي نوآورانه، ابزار مدرن هوش مصنوعی و کاربردهاي آن در برون دادهاي مهندسی پرداختند.

پنل تخصصی '' روان شناسی ارتقا زنان در مهندسی'' از دیگر بخش هاي نشست بهاره زنان در مهندسی بود که با هدایت و راهبري دکتر
فریبا خوشبخت، عضو هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز ترتیب یافت.

اهداي لوح و تقدیر از پروفسور افسانه صفوي، بانوي شیمی ایران و استاد بازنشسته شیمی دانشگاه شیراز و خانم دکتر ملیحه الزمان
منصفی، استاد بازنشسته زیست شناسی دانشگاه شیراز؛ پایان بخش این مراسم بود.

گفتنی است این برنامه با حمایت خانم مهندس بیتا حاتم، دانش آموخته ي مهندسی برق دانشگاه شیراز و مدیر عامل شرکت باسط پژوه
تهران اجرا شد.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  34  |  تاریخ: 1403/03/27
شیراز

  نشست نخبگان حوزه جمعیت در دانشگاه شیراز

به همت ستاد خانواده و جوانی جمعیت استان فارس و با
همکاري امور زنان و خانواده دانشگاه شیراز؛ نشست نخبگان
حوزه جمعیت با حضور جمعی از اساتید دانشگاه هاي استان
فارس در تالار مرحوم دکتر مصطفوي دانشگاه شیراز برگزار

شد.

در ابتداي این نشست، دکتر زهرا قاسم نژاد، مشاور رئیس
دانشگاه شیراز در امور زنان و خانواده با اشاره به برخی
فعالیت هاي علمی پژوهشی صورت گرفته در حوزه جمعیت،
اظهار داشت: توجه به این مهم در دستور کار دانشگاه شیراز

قرار دارد.

زهرا یقطین، مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداري فارس و دبیر ستاد خانواده و جوانی جمعیت استان فارس هم گفت: ریل گذاري
و ساختارسازي براي اجراي سیاست هاي ابلاغی در استان اجرا شده است؛ اما هنوز تا نقطه مطلوب فاصله داریم.

دکتر صالح قاسمی، پژوهشگر تحولات جمعیت؛ سخنران اصلی این نشست بود که به بیان آمارهایی درخصوص رشد جمعیت ایران
پرداخت.

وي اظهار داشت : در موضوع جمعیت 47 متغیر ایفاي نقش می کنند و این متغیرها ضریب تاثیر یکسانی ندارند و بنابراین موضوع جمعیت
یک موضوع پیچیده است.

دکتر صالح قاسمی تصریح کرد: اگر به مسائل فرهنگی مرتبط با جمعیت بی توجهی شود؛ قوانین و مقررات و مشوق هاي اقتصادي، تاثیر
محسوسی در رشد جمعیت نخواهد داشت.

این پژوهشگر تحولات جمعیت با تاکید بر جایگاه دانشگاه در ایجاد گفتمان مطلوب، خاطر نشان کرد: اساتید دانشگاه نقش بسیار مهمی
در تبین هنجارهاي حوزه جمعیت دارند و ضروري است که بازتعریفی از مفاهیم ارزشمند مرتبط با خانواده و جوانی جمعیت ارائه کنند.

در انتهاي این نشست از اساتید دانشگاه هاي فارس که کمتر از 50 سال سن و صاحب 3 فرزند یا بیشتر بودند، با اهداي لوح تقدیر شد.
براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  35  |  تاریخ: 1403/03/27
شیراز

  فرارسیدن روز عرفه و عید قربان مبارك باد

عید قربان به حقیقت ز خداوند کریم آفتابی به شب ظلمت
انسان آمد

جمله دل ها چو کویري ست پراز فصل عطش بر کویر دل
ما نعمت باران آمد

فرارسیدن دهم ذي الحجه، روز عید قربان، عید سرسپردگی
و بندگی بر همگان مبارك باد.

دهم ذي الحجه و روز عید قربان، جلوه گاه رهایی از نفس، عید همه ي پاکی ها و روز رهاشدن از بند تعلقات و جشن رهیدگی از بندگی
نفس و تجلی گاه بندگی است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، از درگاه خداوند سبحان قبولی ادعیه و مناجات همه ي مسمانان عزیز را در این روز سراسر صفا و معنویت
آرزو دارد و فرارسیدن عید سعید قربان را به عموم مسلمانان جهان، به ویژه خانواده بزرگ دانشگاه شیراز تبریک و شادباش عرض می

نماید.

8/27/24, 11:35 AM روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://khabar.shirazu.ac.ir/news/print.aspx 66/70

https://shirazu.ac.ir/article/4605475
https://shirazu.ac.ir/article/4605475
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  36  |  تاریخ: 1403/03/29
شیراز

  آغاز ساخت مهدکودك در دانشگاه شیراز

در مراسمی با حضور رئیس و جمعی از مسئولان دانشگاه
شیراز، کلنگ ساخت مهدکودك در پردیس ارم دانشگاه

شیراز به زمین زده شد.

این مهدکودك در زمینی به وسعت بیش از یک هزار
مترمربع و در مجاورت پیش دبستانی دانشگاه شیراز (ورودي

درب دوم پردیس ارم) ساخته می شود.

دکتر رحمت االله مرزوقی، نماینده تام الاختیار رئیس دانشگاه
و رئیس هیأت  مدیره مجتمع آموزشی فرهنگی دانشگاه شیراز گفت: با توجه به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، دستگاه هاي

مختلف مکلف هستند نسبت به ساخت مهدکودك براي نگهداري از فرزندان افراد شاغل اقدام کنند.

وي اظهار داشت: بر این اساس و با پیگیري هاي امور بانوان و خانواده؛ مجتمع آموزشی فرهنگی دانشگاه شیراز مسئولیت ساخت
مهدکودك را براي نگهداري کودکان دانشگاهیان بر عهده گرفت.

دکتر مرزوقی گفت: ساخت این طرح حدود 30 میلیارد تومان هزینه دارد که توسط مجتمع آموزشی فرهنگی و با حمایت دانشگاه شیراز
تامین می گردد.

استاد دانشکدة علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شیراز ادامه داد: تلاش می شود که مهدکودك دانشگاه شیراز تا پایان سال 1404 به
بهره برداري برسد و زمینه نگهداري یکصد کودك 2 تا 4 ساله دانشگاهیان در آن فراهم گردد.

دکتر مرزوقی خاطر نشان کرد: براي اجراي طرح، دو کمیته فنی و اجرایی تشکیل شده و عملیات ساخت با نظارت اداره کل نوسازي
مدارس فارس و همکاري مدیریت عمرانی دانشگاه شیراز اجرا می شود.

رئیس هیأت مدیره مجتمع آموزشی فرهنگی دانشگاه شیراز گفت: بر اساس طراحی راهبردي و نگاه بلندمدت و با تکیه بر توانمندي ها و
ظرفیت هاي فراوان موجود در دانشگاه شیراز، تلاش می شود که مجموعه هاي آموزشی فاخر و با استاندارد بالا در دانشگاه شیراز راه اندازي

شود و به صورت همه جانبه، نیازهاي آموزشی و فرهنگی فرزندان دانشگاهیان و سایر مردم را تامین نماید.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  37  |  تاریخ: 1403/03/29
شیراز

QS 2025 جایگاه و رتبه دانشگاه شیراز در رتبه بندي  

 QSبر اساس تازه ترین نتایج منتشر شده نظام رتبه بندي
با عنوان رتبه بندي جهانی کیو اس 2025، دانشگاه شیراز
در میان 9 دانشگاه ایرانی راه یافته به این رتبه بندي در
رتبه 700-691 جهانی، هفتم ملی و سوم دانشگاه هاي

جامع کشور قرار گرفت.

دکتر علی حفیظی، معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز
با اعلام این خبر گفت: رتبه بندي کیو اس یکی از
معتبرترین نظام هاي رتبه بندي بین المللی است که توسط

مؤسسه کاکارلی سیموندز انگلیس انجام می شود و تنها رتبه بندي در نوع خود است که بر میزان اشتغال پذیري فارغ التحصیلان
 (employability)و پایداري (sustainability) تأکید دارد.

وي ادامه داد: در این رتبه بندي تقریبا 1500 موسسه از 105 منطقه جهان مورد ارزیابی قرار گرفته است. از میان 9 دانشگاه ایرانی حاضر
در رتبه بندي 2025، دانشگاه صنعتی شریف با رتبه 342 جهانی مقام نخست ملی را دارد و بعد از آن دانشگاه تهران با رتبه 368 در مقام
دوم ملی است. دانشگاه هاي صنعتی امیرکبیر با رتبه403، علم و صنعت ایران با رتبه 436، صنعتی اصفهان با رتبه 489، تبریز با رتبه
552، شیراز با رتبه 700-691، شهید بهشتی با رتبه 900-851 و دانشگاه فردوسی مشهد با رتبه 1000-951 به ترتیب در جایگاه سوم

تا نهم ملی قرار دارند.
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  38  |  تاریخ: 1403/03/29
شیراز

  کسب جایزه پژوهشگر جوان برجسته کشور توسط استاد دانشگاه شیراز

دکترهادي سالاري، عضو هیات علمی گروه شیمی دانشگاه
شیراز، با کسب عنوان پژوهشگر برجسته علوم پایه کشور در

1403، موفق به دریافت جایزه ابوریحان بیرونی شد.

به همت گروه علوم پایه فرهنگستان علوم جمهوري اسلامی
ایران، دهمین دوره مراسم گرامیداشت ابوریحان بیرونی و
تجلیل از پژوهشگران جوان برجسته رشته هاي علوم پایه
کشور، منتخب فرهنگستان علوم در سال 1403، با حضور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوري برگزار شد.

در این مراسم پنج پژوهشگر جوان برجسته کشور که
دست  آوردهاي علمی شاخص و سهم ارزنده اي در پیشبرد یکی از رشته هاي علوم پایه داشته اند، معرفی و تجلیل شدند و دکتر هادي

سالاري، دانشیار شیمی دانشگاه شیراز هم موفق شد عنوان پژوهشگر جوان برجسته شاخه شیمی را از آن خود کند.

دکتر ثبوتی، رئیس گروه علوم پایه و عضو پیوسته فرهنگستان علوم در این مراسم گفت: ابوریحان، یکی از بارزترین دانشمندان ماست، او
یک خصوصیت بارز داشت، ابوریحان هر آنچه را می دید و می شنید به محک آزمایش می گذاشت، اسطوره ها خود به خود به وجود نمی آیند

بلکه نوع زندگی شان باعث می شود که به دانشمند تبدیل شوند.

وي با قدردانی از پژوهشگران جوان گفت: حمایت از نخبگان علوم پایه ضروري است.

گفتنی است این جایزه هر ساله از سوي گروه علوم پایه فرهنگستان علوم جمهوري اسلامی ایران به منظور تکریم و گرامیداشت
پژوهشگران جوان و برجسته کشور که دست آوردهاي علمی شاخص و سهم ارزنده اي در پیشبرد یکی از رشته هاي فیزیک، شیمی، ریاضی،
زیست شناسی و زمین شناسی داشته اند، اعطا می شود و منتخبین باید داراي مدرك دکتري در یکی از رشته هاي علوم پایه و ملیت ایرانی با

حداکثر سن 40 سال باشند.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  39  |  تاریخ: 1403/03/30
شیراز

  معرفی و تقدیر از برندگان نخستین دوره  بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز

نخستین دوره بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز، با معرفی
برندگان، به ایستگاه پایانی رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، مسابقات نخستین
دوره بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز، به همت مدیریت
تربیت بدنی دانشگاه برگزار و با معرفی 9 نفر از دانشجویان

به عنوان برندگان این دور، به کار خود پایان داد.

به گفته ي مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز، به منظور آشنایی
با شیوه ي برگزاري و ثبت نام در مسابقات بازي هاي
دیجیتالی، غرفه هاي بازي هاي دیجیتالی pes ،fifa و

 crushازسوي مدیریت تربیت بدنی دانشگاه شیراز، به مدت یک هفته در میدان پردیس ارم، سلف دانشکده کشاورزي، سلف دانشکده
دامپزشکی، دانشکده هنر و معماري و دانشکده علوم مستقر شد که در طول این مدت، بیش  از هزارنفر از دانشجویان دانشگاه در سامانه

بازي ها ثبت نام کردند.

دکتر موسی امیراحمدي توضیح داد: در این دور از بازي ها، بخش هاي fifa وpes به صورت تک حذفی، با مشارکت 48 نفر از دختران و
320 نفر از پسران، در محوطه پردیس ارم با نصب 6 دستگاه نمایشگر ویدئو پرژکتور و با حضور پرشور تماشاچیان، طی چهارشب

شش ساعتی، همراه با برنامه هاي متنوع برگزار شد.

وي افزود: مراسم اعلام نتایج نخستین دوره بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز و آیین تقدیر از برندگان این مسابقات، در تالار حکمت
دانشگاه برگزار و به نفرات برتر ضمن اعطاي حکم قهرمانی، جوایز نقدي اهدا شد.

نفرات برتر مسابقات نخستین دوره بازي هاي فناورانه در دانشگاه شیراز عبارتند از:

 Pesدختران به ترتیب: فاطمه جعفري، شهلا دریایی و زهرا یزدان مهر
Pes پسران به ترتیب: علی زارع، حسین کشاورز و پوریا بهمنی

Fifa پسران به ترتیب: محمد فضلی، محمد قائم درویش نژاد و محمدصدرا سرپرنده

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.
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